
Rīkojums par ziemsvētku eglīšu dedzinā-
šanu skolās.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu. .... .18 —
3 mēn 6,— V2 gadu ... . 30,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantons un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ..... „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts,

kuras ar 1928. g. 11. septembra, 1929. g.
8. janvāra, 1930. g. 16. janvāra,29. aprija,
17. jūnija, 1. jūlija, 28. novembra, 2. de-
cembra, 1931. g. 12. februāra, 1. jūlija,
22. septembra, 26. novembra, 1932. g.
31. marta, 26. maija, 7. septembra, 6. ok-
tobra un 28. novembra Ministru kabineta
lēmumiem uzņemtas Latvijas pavalst-
niecībā un, saskaņā ar likuma par pa-
valstniecību 6. pantu, ieguvušas Latvijas

pilsoņu tiesības.
1) Pēteris Samailovičs, 2) Jāzeps Žu-

romskis, 3) Amālija Saars, 4) Zajamans
Haits, 5) Miķelis Jabkovskis, 6) Abrāms
Fišers, 7) Boļeslavs Viržikovskis, 8) Marija
Slobodins, 9) Mozus Hermelins, 10) Urzula
Petkuss, 11) Ņina - Luize Mezencovs,
12) Jāzeps Milons, 13) Pēteris Šnapstis,
14) Kazimirs Matuzevičs, 15) Nikifors
Kucharenko, 16) Elizabete Kucharenko,
17) Alevtina Kucharenko, 18) Alfons
Bassi, 19) Amālija Brige, 20) Kārlis Zich-
manis, 21) Jānis Redlichs, 22) Archips
Malcevs, 23) Jānis Belžaks, 24) Zāmuelis
Vulfsons, 25) Rebeka Lichtenbergs,
26) Jānis- Antons, 27) Barbara (Varvara)
Rembergs, 28) Fricis Jansons, 29) Anna
Kirakozovs, 30) Grieta Lapsa, 31) Dāvids
Averbuchs, 32) Jānis Basitilis, 33) Rafaels-
Leizers Dimants, 34) Evalds-Heinrichs-
Arturs Holčaks, 35) lija Oisa, 36) Goziass-
Gesels Rotbarts, 37) Aleksandra Pauks,
38) Nadežda Grosets, 39) Georgijs Grosets,
40) Henochs Milcs, «41) Jūlijs Švarcs,
42) Amālija Krūzens, 43) Augusts Piecs,
44) Adelīne Plecs, 45) Matilde Žagata,
46) . Kirils - Kārlis Bērziņš, 47) Asavs
Verners, 48) Movša Gendlers, 49) Semjons
Ksjuņins, 50) Marija Vedrinskis, 51) Bog-
dans Ter - Asaturovs, 52) Aleksandrs-
Valdemārs - Jāzeps Stanke, 53) Ralfs-
Osvalds-Voldemārs Akermanis, 54) Jūlijs
Denskis, 55) Hermanis - Hones Šamess,
56) Jānis Vanats, 57) Juliuss - Rūdolfs
Ieviņš, 58) Broņislavs Gecevičs, 59) Pāvils
Antonovs, 60) Fēlikss Jaskuļskis-Jaskulo
un 61) Paulīne Valujevs.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri. 41672-1II.

Iekšlietu ministr, administr. depart.
vicedirekfora v. i. Cieļēns.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 208. num.

ievietotā Ilūkstes apr. Dvietes-Dunavas
meliorācijas sabiedrības „Gatļupe" dalīb-
nieku saraksta 10. numurā pēc kārtas
2. ailē nodrukātā Andreja Plikšana vietā
jālasa Jāzeps Plonis; 23. numurā pēc kārtas
2. un 3. ailē nodrukātā Antona Jāzepa d.
Zuravskis, īpašnieks, vietā jālasa Ksave-
rija Matīsa m. Bružikovs '/2 id. d. un
Marija Jura m. Bružikovs ' 2 id. d.,
īpašnieki.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1934. g. 5. decembrī.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Rīkojums
par ziemsvētku eglīšu dedzināšanu

skolās.
Skolu departaments nosaka, ka ziem-

svētku eglītes skolās dedzināmas ne agrāk
kā pēdējās astoņās dienās pirms mācību
nobeigšanas rudens pusgadā.

Skolās, kur mācās jauktu konfesiju
bērni un kur katoļu un pareizticīgu bērnu
ir apmēram puse vai vairāk, ziem-
svētku eglītes dedzināmas ne agrāk par
24. decembri.

1934. g. 5. decembrī. A-3210.

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš.

Vecākais darbvedis J. Vēliņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1934. g. 3. decembri.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

532. rīkojums
par Zemnieku drāmas teātra dalībnieku

grupu braucieniem.
Uz Zemnieku drāmas .teātra, pieprasī-

jumu pieņemiet pārvadāšanai pa Valsts
dzelzceļiem III klases vagonos ar 750/0
tarifa pazeminājumu šī teātra dalībnieku
grupas, ja tais brauc ne mazāk kā 5 per-
sonas.

Pieprasījumi iesniedzami izbraukšanas
stacijā vai valsts dzelzceļu ceļojumu un
transporta birojā (,,Celtrans'ā), ja tāds
atrodas izbraukšanas vietā, un tais jā-
uzrāda:
. 1) starp kādām stacijām grupa brauks,

2) kad un ar kādu vilcienu un
3) kādā dalībnieku skaitā.
Šiem pieprasījumiem jābūt ar minētā

teātra direktora un sekretāra parakstiem.
Pārvadāšanai sastādāmi pasažieru tarifa

13. § 2. pk. paredzētie dokumenti grupu
braucieniem.

Pieprasījumi -pievienojami attiecīgam
norēķinam un reizē ar pēdējo iesūtāmi
finanču direkcijai parastā kārtībā. . .

Reizē ar šā rīkojuma ? spēkā stāšanos
atcelts 473. rīkojums, kas izsludināts
„Valdības Vēstneša" š. g. 245. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" tā paša gada
42. numurā. ? ?

Rīkojums spēkā 1934. g. 10. decembrī.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Finanču direktora v, i. A. Krieviņš.

Grozījumi un papildinājumi

Apstiprinu ar Ministru kabineta
piekrišanu

1934. g. 30. novembrī.
Satiksmes ministrs B. Einbergs

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas satiksmes preču un dzīvnieku tarifa I daļā,
preču tarifa II daļas 1. burtnīcā un dzīvnieku tarifa III daļas 1. burtnīcā.

Pielikums pie Dzelzceļu virsvaldes 1934.g. 30. novemb ra 528. rīkojuma.

Brošūras n -. . .... -.
lappuses Grozījumi un papildinājumi

A. Tarifa I daļā, kas izsludināta ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 243. un
244. num. un iespiesta atsevišķā brošūrā:

11 un 18 Lappušu beigās līdzšinējās piezīmes vietā jāieraksta
,,*) Satiksmē uz Vāciju vai Lietavu vai Latviju C. I. M. 19. pants

pagaidām nav piemērojams. "
15/16 II nodalījuma 6. d) iedalījuma 3. punkta 4. un 5. rindkopas teksts no vārdiem:

,.Satiksmē ar citāda ceļa platuma stacijām u. t. t." beidzot
vārdiem , veduma maksa, kas aprēķināta pamatsūtījuma
preču zīmē no Latvijas-Lietavas robežas līdz gala stacijai" strīpojams
un tā vietā ierakstāms šāda satura jauns teksts:

,,Ja sūtījumus pārvadā tādos vagonos, kūms ceļa platuma maiņas
stacijā nav iespējams pārcelt uz citām asīm, tad tādi sūtījumi jāpārkrauj,
bet lai minētos gadījumos pie preču pārkraušanas izvairītos no piesū-
tījumiem, tad nosūtītājiem jācenšas pēc iespējas šādos vagonos iekraut
ne vairāk par 17 t.

Ja pārkraujot ceļa platuma maiņas stacijā, preci nav iespējams novietot
vienā tādas pat celtspējas krievu tipa vagonā*)*), tad dzelzceļš pār-
krāvējs nosūta vagonā neietilpstošo sūtījuma daļu uz gala stacijas
priekšnieka vārdu, pēc iespējas vienā laikā ar pamatsūtījumu. Piesūtī-
juma pārvadāšanai pārkraušanas stacija sastāda jaunu preču zīmi un
ieraksta šādas atzīmes:

a) Pamatsūtījuma preču zīmē: ,,Še klāt piesūtījums svarā kg
vagonā N° , preču pavadzīme N° no ....... (datums)
no". uz "

b) Piesūtījumam sastādītā preču zīmē: ,,Piesūtījums sūtījumam pēc
preču pavadzīmes N° no (datums) no
uz vagons N» "

Šinī gadījumā
a) par piesūtījumiem, kas radušies no sūtījumiem svarā līdz 17 t, īpašu

veduma maksu neaprēķina;
b) par sūtījumiem svarā'vairāk kā" 17 t (pamatsūtījuma un piesūtījuma

kopsvars) veduma maksu aprēķina šādi:
1. Pamatsūtījuma preču zīmē:

par pirmatnējā sūtījuma kopsvaru līdz gala stacijai pēc sūtījuma
veidam un svaram atbilstošām likmēm,

2. piesūtījuma preču zīmē:
par piesūtījuma svaru, no pārkraušanas stacijas līdz gala stacijai
pēc piesūtījuma veidam un svaram atbilstošām likmēm. No šīs
maksas jāatskaita veduma maksa, kas par piesūtījumu jau iepriekš
aprēķināta pamatsūtījuma preču zīmē. Atskaitāmo veduma maksas
daļu aprēķina .— par katras valsts dzelzceļiem atsevišķi — pēc vidējās
veduma maksas likmes, kas aprēķināta par 1 km un 100 kg. Vidējās
veduma maksas likmes aprēķināšanai ņemama par pamatu veduma
maksa, kas aprēķināta pamatsūtījuma preču zīmē no Lietavas-Latvijas
robežas līdz gala stacijai."

II nodalījumā uzņemams jauns, šāda satura 11. punkts: ,,11. Pie C. I. M.
40. panta. Prasības.

Ja uz pārvadāšanas līguma dibinātas, administratīvā ceļā izšķiramas
prasības vērstas pret Vācijas valsts dzelzceļu sabiedrību, tad tās iesnie-
dzamas Konigsberg (Pr.) direkcijai. "

Līdzšinējie punkti ,,11" un ,,12" pārnumurējami par ,,12" un ,,13".

B. Tarifa II daJas 1..burtnīcā, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1933.. g. 248.—256. num. un iespiesta atsevišķa brošūrā:

I. Tarifa noteikumos.
B a) nodalījuma § 4. ,,Noteikumi uz Lietavas dzelzceļiem" jāpapildina ar

jaunu punktu
„(3a) Veduma maksas aprēķināšanai tarifa attālumi no 1 līdz 4 km

skaitāmi kā 5 km un tarifa attālumi virs 50 km noapaļojami uz augšu
līdz pilniem 5 km."

4 B b2 nodalījuma § 8. (10) punkta c) rindkopa pēc vārdiem ,, Izņēmumus
skat. (11) un (12) punktos" ierakstāma šāda jauna rindkopa: '

„Ja šie noteikumi nav izpildīti, tad veduma maksu aprēķina mazākais
par 10 000 kg pēc 10 t likmēm."

6 B c) nodalījuma § 9. _ „Noteikumi uz Vācijas dzelzceļiem" beidzamā rindiņā
,,3,50 m" vietā jāieraksta „4 m".

9 B d) nodalījuma § 13. 4. punkta pēdējo divu rindkopu beigas grozāmas šādi:
1) priekšpēdējās rindkopas beigās strīpojami vārdi:

,,tad to pieskaita viszemāk tarīfējamās preces svaram" un to vietā
jāieraksta:
a) Latvijas dzelzceļiem paredzētā ailē:

„tad te pieskaita visaugstāk tarīfējamās preces svaram"
b) Igaunijas dzelzceļiem paredzētā ailē: ?
. ,.tad to pieskaita viszemāk tarīfējamās preces svaram".

?
528. rīkojums

• ? 1934. g. 30. novembrī.

Vācijas- un Lielavas-Latvijas un Igaunijas preču satiksme.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas tiešās satiksmes preču un dzīvnieku
tarifa I daīā, kas izsludināta „Valdibas Vēstneša" 1933. g. 243. un 244. numurā, II daļas
1.burtnīcā, kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1933. g. 248.-256. numurā un III daļas
1. burtnīcā, kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1933. g. 246. un 247. numurā un
ievestas dzīvē ar 1933. g. 1. novembri, izdarāmi šī rīkojuma pielikumā paredzētie grozī-
jumi un papildinājumi.

Dzelzceļa darbinieku vajadzībām grozījumi un papildinājumi iespiesti atsevišķi
un pieprasāmi no FNB parastā kārtībā.

Grozījumi un papildinājumi spēkā ar 1934. g. 1. decembri.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Blodnieks.
Finanču direktors Mazkaļniņš.

. .. Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.



Brošūras .. . ..
lappuses Grozījumi un papildinājumi

9 2) pēdējās rindkopas beigās strīpojami vārdi
,,tad ņem viszemāk tarīfējamās preces vismazāko svara normu"
un to vietā ierakstāms

a) Latvijas dzelzceļiem paredzētā ailē:
„tad ņem visaugstāk tarīfējamās preces vismazāko svaru normu",

b) Igaunijas dzelzceļiem paredzētā ailē:
,,tad ņem viszemāk tarīfējamās preces vismazāko svara normu".

II Preču nomenklatūrā
16/17 Tarifa pozicijā 1 b), ailēs 9.—12. paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta

atzīme ,,5)";
16/17 Tarifa pozicijā 6, ailēs 2 — 5 teksts jāieraksta šādi:

„Bensol und Toluol — Bensolas ir toluolas — Benzols un toluols —
Bensool ja toluool"
un ailēs 9 — 12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta atzīme „2)".

17 Lappuses beigās jāieraksta šāda jauna piezime:
„5) Izvedot no Latvijas: 10/11/12/13 klases"

18/19 Tarifa pozicijā 9, ailēs 9 — 12 — jāieraksta „63)—73)—83)—93)" klašu vietā
,,62)3)—72)3)_82)3)_92)3)"

18/19 Tarifa pozīcijas 11, ailēs 9 — 12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta
atzīme ,,2)".

18/19 Tarifs papildināms ar šādām jaunām pozicijām 14a, 15a, 18a:
ailēs 1 — 5 jāieraksta:

,,14 a. Chromalaun — Alūnas chromo — Chromalons — Kroo-
maarjas"
ailē: 6: „C"; ailēs 7. u. 8: „III—VII"; ailēs 9—12: „23)—33)-43)—53)";
'ailēs 13—16: ,,3—4—5—6"
ailēs 1—5 jāieraksta:

,,15 a. Degras — Moellon — Odu apdirbimui aliejus (Degros) —
Degra's (ģēreļļa) — Degra"
ailē 6: „B"; ailēs 7. un 8: „III—VII"; ailēs 9—12: „52)—62)—72)—82)";
ailēs 13—16: ,,4—5—6—8".
ailēs 1—5 jāieraksta:

,,18.a. Eigelb — Kiaušiniu . trvniai — Oldzeltenums — Munarebud".
ailē 6: „A"; ailēs 7. u. 8: „III—VII"; ailēs 9—12: ,,42)—52)—62)—72)";
ailēs 13—16: ,,9—10—11—12" .

20/21 Tarifa pozicijā 20. p. 3 a) b) un p. 5 a) — d) pie visām Latvijas dzelzceļu
tarifa klasēm 9 — 12 ailēs atzīmes „2)" un „1) 2)" vietā jāpieraksta atzīme
„2) 3)".

21 Lappuses beigās jāieraksta šāda jauna piezīme:
,,3) Izvedot no Latvijas: 12/13/14/15 klases"

22/23 Tarifa pozicijā 21. p. 11—16 pie visām tarifa klasēm 9—12 ailēs atzīmes
,,1) 2)" vietā jāpieraksta atzīme ,,2 ) 3)";

23 Lappuses beigās jāieraksta šāda jauna piezīme:
„3) Izvedot no Latvijas: 12/13/14/15 klases".

Brošūras 111. .
lappuses Izlabojumi un grozījumi

22/23 Tarifa pozīcijas 21, p. 17', ierakstāms šādā jaunā redakcija:
Ailē 2: Ailē 6:
17. Guss-, Schmiede-, Press- und Stanzstūcke,

nicht mit anderen Metallen ūberzogen:
I. nicht zusammengesetzt:

a) Guss-, Press- und Stanzstūcke unter 100 kg
Einzelgevvicht, unbearbeitet C

b) wie unter a, bearbeitet
1) unverpackt B

2) verpackt B
c) Guss-, Press- und Stanzstūcke von mindestens

100 bis 2000 kg Einzelgewicht, unbearbeitet,
unverpackt oder nur teilvveise verpackt. ... D

d) wie unter c, bearbeitet
1) unverpackt C
2) verpackt C

e) Guss-, Press- und Stanzstūcke, ūber 2000 kg
Einzelgevvicht, unbearbeitet D

f) wie unter e, bearbeitet
1) unverpackt D
2) verpackt D

g) Schmiedestūcke unter 100 kg Einzelgewicht,
unbearbeitet C

h) wie unter g, bearbeitet
1) unverpackt B
2) verpackt B

i) Schmiedestūcke von 100 bis 2000 kg Einzel-
gevvicht, unbearbeitet
1) unverpackt D
2) verpackt .' G

k) wie unter i, bearbeitet
1) unverpackt D
2) verpackt C

1) Schmiedestūcke ūber 2000 kg Einzelgevvicht,
unbearbeitet rj

m) vvie unter 1, bearbeitet
1) unverpackt D
2) verpackt D

Ailē 3: Ailēs 7 un 8:
17. Lieti, kalti, presuoti ir atmušti gabalai, kitais

metalais nepadengti:
I. nesajungti:

a) lieti, presuoti ir atmušti gabalai pavieniai
sveriantieji mažiau kaip 100 kg, neapdirbti. . V IX

b) kaip a punktē, bet apdirbti
1) be raisos IV VII
2) raišoje III—VI

c) lieti, presuoti ir atmušti gabalai pavieniai
sveriantieji nemažiau kaip 100 ir nedaugiau
kaip 2000 kg, neapdirbti, be raisos arba daļiņai
raišoj V—IX

d) kaip c punktē, bet apdirbti
1) be raisos IV vil

oje .' III—VI
e) lieti, presuoti ir atmušti gabalai pavieniai

sveriantieji virs 2000 kg, neapdirbti V IX

Brošūras Izlabojumi un grozījumi
lappuses ' __________ '

22/23 f) kaip e punktē, bet apdirbti
1) be raisos «V-V I
2) raišoje '''—v '

g) kalti gabalai pavieniai sveriantieji mažiau kaip
100 kg, neapdirbti V—IX

h) kaip g punktē, bet apdirbti
1) be raisos IV—VII
2) raišoje III—VI

i) kalti gabalai pavieniai sveriantieji nuo 100 iki
2000 kg, neapdirbti ,
1) be raisos V—IX
2) raišoje V—IX

k) kaip i punktē, bet apdirbti
1) be raisos IV—VII
2) raišoje III—VI

1) kalti gabalai pavieniai sveriantieji virs 2000 kg,
neapdirbti V—IX

m) kaip 1 punktē, bet apdirbti
1) be raisos IV—VII
2) raišoje III—VI

1 Ailē 4: Ailēs 9—12:
; 17. Veidgabali, lieti, kalti, spiesti, štancēti, ar

citiem metalliem nepārklāti:
I. nesalikti:

; a) lieti, spiesti, štancēti veidgabali, kurn atsevišķa
gabala svars ir mazāks par 100 kg, neap-
strādāti 42)3)—52)3)—62)3)—72)3)

1 b) tie paši a burtā minētie, apstrādāti
1) neiesaiņoti ! 22)3)—32)3)_42)3)_52)3)
2) iesaiņoti 22)3)—32)3)—42)3)_52)3)

c) lieti, spiesti un štancēti veidgabali, kurn atsevišķa
gabala svars nav mazāks par 100 kg līdz
2000 kg, neapstrādāti, neiesaiņoti vai tikai pa
daļai iesaiņoti ' 42)3)_52)3)_g2)3)_72)3)

d) tie paši c burtā minētie, apstrādāti
1) neiesaiņoti 22)3)—32)3)—42)3)_52)3)
2) iesaiņoti 22)3)—32)3)—42)3)—52)3)

e) lieti, spiesti un štancēti veidgabali, kurn atse-
višķa gabala svars pārsniedz 2000 kg, neap-
strādāti 42)3)_52)3)_62)3)_72)3)

f) tie paši e burtā minētie, apstrādāti
1) neiesaiņoti ' 22)3)—32)3)—42)3)_52)3)
2) iesaiņoti 22)3)—32)3)_42)3)_52)3)

g) kalti veidgabali, kuru atsevišķa gabala svars ir
mazāks par 100 kg, neapstrādāti 42)3)_52)3)_62)3)_72)3)

h) tie paši g burtā minētie, apstrādāti
1) neiesaiņoti 22)3)—32)3)^ļ2)3)_52)3)
2) iesaiņoti 22)3)—32)3)—42)3)—52)3)

i) kalti veidgabali, kurn atsevišķa gabala svars ir
no 100 kg līdz 2000 kg, neapstrādāti
1) neiesaiņoti ! 42)3)_52)3)_62)3)_72)3)
2) iesaiņoti . 42)3)—52)3)_g2)3)_72)3)

k) tie paši i burtā minētie, apstrādāti
1) neiesaiņoti 22)3)—32)3)—42)3)_52)3)

2) iesaiņoti 22)3)—32)3)—42)3)_52)3)
1) kalti veidgabali, kuru atsevišķa gabala svars ir

lielāks par 2000 kg, neapstrādāti ...... 42)3)_52)3)_62)3)_72)3)
m) tie paši burtā 1 minētie, apstrādāti

1) neiesaiņoti 22)3)—32)3)—42)3)_52)3)
2) iesaiņoti 22)3)—32)3) 42)3)_52)3)

Ailē 5: Ailēs 13—16:

17. Valatud, taotud, pressitud ja stantsitud
esemed, teiste metallidega katmata:

I. Kokku panemata:
a) valatud, pressitud ja stantsitud esemed, iga

ūksiku tūki kaal alla 100 kg, vālja tootamata 4—6—7—9
b) nagu p. a nimetatud, vālja tootatud

1) pakkimata ...; .... 4 6 7 9
2) pakitud . . 4—6—7—9

c) valatud, pressitud ja stantsitud esemed, iga
ūksiku tūki kaal vāhemalt 100 kuni 2000 kg,
vālja tootamata, pakkimata voi osaliselt pakitud 4—6—7—9

d) nagu p. c. nimetatud, vālja tootatud
1) pakkimata 4 g 7 9
2) pakitud 4_6_7—9

e) valatud, pressitud ja stantsitud esemed, iga
ūksiku tūki kaal ūle 2000 kg, vālja tootamata . . 4—6—7—9

f) nagu p. c nimetatud, vālja tootatud
1) pakkimata 4 g 7 9
2) pakkitud ' . ? '

.
'
. 4 6 7 9

g) taotud esemed, iga ūksiku tūki kaal alla 100 kg
vālja tootamata 4 g 7 9h) nagu p. g nimetatud, vālja tootatud
1) pakkimata 4 5 7 9
2) pakitud .... '4 6—7—9

1) taotud esemed, iga ūksiku tūki kaal 100 kuni
2000 kg vālja tootamata
1) pakkimata 4 g 7 9
2) pakitud . . . . 4—6—7—9

k) nagu p. i nimetatud, vālja tootatud
1) pakkimata 4 g 7 92) pakitud !

'
.
'

! !! ! ! 4—6—7—9
1) taotud esemed, iga ūksiku tūki kaal ūle 2000 kg

vālja tootamata
4_g7_m) nagu p. 1 nimetatud, vālja tootatud

1) pakkimata 4-6-7-92) pakitud 4_g__9
24/25 Tarifa pozīcijas 21, p. 17. II ierakstāms šādā jaunā

redakcijā:
Ailē 2: Ajļ . .

II. Zusammengesetzt:
a) Stūcke unter je 5000 kg, unbearbeitet . . B
b) vvie unter a, bearbeitet

1) unverpackt g
2) verpackt . . . q



Brošūras
lappuses Izlabojumi un grozījumi

24/25 c) Stūcke von mindestens je 5000 kg, unbearbeitet . C
d) vvie unter c, bearbeitet

1) unverpackt C
2) verpackt q

e) Stūcke von mindestens je 10000kg, unbearbeitet D
f) vvie unter e, bearbeitet

1) unverpackt rj
2) verpackt rj

Ailē 3: Ailēs 7 u. 8:
II. sujungti:

a) gabalai sveriantieji mažiau kaip po 5000 kg, ne-
apdirbti V IX

b) kaip a punktē, bet apdirbti
1) be raisos IV vil
2) raišoje . . . III—VI

c) gabalai sveriantieji ne mažiau kaip po 5000 kg,
neapdirbti V IX

d) kaip c punktē, apdirbti
1) be raisos .-... ? IV VII
2) raišoje III—VI

e) gabalai sveriantieji nemažiau kaip po 10000 kg,
neapdirbti V—IX

f) kaip e punktē, bet apdirbti . .
1) be raisos IV—VII
2) raišoje III—VI

Ailē 4: Ailēs 9—12:
II. salikti:

a) veidgabali, kuriem atsevišķa gabala svars ir
mazāks par 5000 kg, neapstrādāti 4i)4)_5i)4)_gi)4)_7i)4)

b) tie paši a burtā minētie, neapstrādāti
1) neiesaiņoti 21)4)—3')4)—4')4)—5«)4)
2) iesaiņoti . 21)4)—31)4)—4')4)—51)4)

c) veidgabali, kuriem atsevišķa gabala svars nav
mazāks par 5000 kg, neapstrādāti 55)6)_g3)6)_73)6)

d) tie paši c burtā minētie, apstrādāti
1) neiesaiņoti 33)6)—43)6) 53)6)
1) iesaiņoti 33)6)_43)6)—53)6)

e) veidgabali, kuru atsevišķa gabala svars nav
mazāks par 10000kg, neapstrādāti g2)5)_72)5)

f) tie paši e burtā minētie, apstrādāti
1) neiesaiņoti 42)5)—52)5)
2) iesaiņoti 42)5)—52)5)

Ailē 5: Ailēs—13—16:
II, Kokku pandud:

a) iga tūki kaal alla 5000 kg, vālja tootamata . . . 4—6—7—9
b) nagu p. a nimetatud vālja tootatud

1) pakkimata 4—6—7—9
2) pakitud 4_g_7_9

c) iga tūki kaal vāhemalt 5000 kg, vālja tootamata 6—7—9
d) nagu p. c nimetatud, vālja tootatud

1) pakkimata 6—7—9
2) pakitud . 6—7—9

e) iga tūki kaal vāhemalt 10000kg, vālja tootamata 7—9
f) nagu p. c nimetatud, vālja tootatud

1) pakkimata 7—9
2) pakitud 7—9

Brošūras ^
-. ., ,. -.

lappuses Grozījumi un papildinājumi

25 Lappuses beigās atzīmē 1) klases jāizlabo no ,,10/11/12/13" uz ,,12/13/14/15"
Lappuses beigās atzīmē 2) klases jāizlabo no ,,12/13" uz ,,14/15"
Lappuses beigās atzīmē 3) klases jāizlabo no ,,11 /12/13" uz ,,13/14/15".

26/27 Tarifa pozicijā 21, p. 19 e) 1, 2, p. 20 a) b) un p. 23—31 pie visām tarifa
klasēm ailes 9—12 atzīmes ,,1) 2)" vietā jāieraksta atzīme ,,2 ) 3)".

27 Lappuses beigās jāieraksta šāda jauna piezīme:
„3) Izvedot no Latvijas: 12/13/14/15 klases"

28/29 Tarifa pozicijā 22 visām tarifa klasēm 9—42 ailēs jāpieraksta atzīme ,,3)".
29 Lappuses beigās jāieraksta šāda jauna piezīme:

,,3) Izvedot no Latvijas: 12/13/14/15 klases"
30/31 Tarifa pozicijā 26 a) ailēs 9—12 jāieraksta anilinkrāsām atzīme ,,1)3)"

31 Lappuses beigās jāieraksta šāda jauna piezīme:
,,3) Pārvadājot caur Latviju transitā uz attālumiem līdz 100 km:

15/16/17/17 klases;
uz attālumiem vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases"

36/37 Tarifs papildināms ar šādu jaunu poziciju 31 a, — ierakstot ailē 1: ,,31a".
ailē 2: Fischtran (auch Fischlebertran) ailē 6:
a) gereinigt B
b) ungereinigt B

ailē 3: Žuvu taukai ailēs 7 u. 8:
a) valvti III—VII
b)nevalyti IV—VIII

ailē 4:Trāns, zivju eļļa ailēs 9—12:
a) tīrīts 22)6)—32)6)—42)6)_52)6)
b)netīrits 52)6)—62)6)—72)6)_826))

ailē 5: Kalavari ailēs 13—16:
a) puhastatud 4—5—6—8
b) puhastamata 4—5—6—8

37 Lappuses beigās jāieraksta šāda jauna piezīme:
„6) Izvedot no Latvijas: 10/11/12/13 klases"

36/37 Tarifa pozicijā 32, ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta at-
zīme ,,5 )"

38/39 Tarifa pozicijā 38, ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta at-
zīme ,,5 )"

38/39 Tarifa pozicijā 39, ailes 9—12 paredzētām tarifa klasēm a zimes ,,3)" vietā
jāpieraksta atzīme „3) 6)"

38/39 Tarifa pozicijā 40a) ailes 9—12 paredzētām tarifa klasēm atzīmes „4)" vietā
jāpieraksta atzīme „4) 5)"

39 Lappuses beigās jāieraksta šāda jauna piezīme:
„6) Izvedot no Latvijas: 10/11/12/13 klases"

39 Lappuses beigās piezīmē: „5)" klases jāizlabo no ,,12/13/1415" uz
,,14/15/16/17"

40/41 Tarifa pozicijā 42 c) ierakstāma šādā jaunā redakcijā:
ailēs 2—5: ,,c ) Flaschen — c) buteliai — c) pudeles — c) pudelid"

ar tarifa klasēm ailē 3: ,,C"; ailēs 7. u. 8: „IV—VIII": ailēs 9—12:
ii3i)__4i)_5i)—6'); ailēs 13—16: ,,3—4—5—6".

Brošūras _ .. . .,,._ .
lappuses Grozījumi un papildinājumi

42/43 Tarifa pozicijā 48, ailēs 9—42 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta at-
zīme ,,3)".

42/43 Tarifa pozicijā 49a — e) ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta
atzīme ,,4)".

43 Lappuses beigās jāieraksta šādas jaunas piezīmes:
,,3) Izvedot no Latvijas: 13 1415/16 klases
4) Izvedot no Latvijas: 12,13 14 15 klases".

50/51 Tarifa pozicijā 55 d), e) p. 2. un 3, f), g), h) p. 1. un 3, ailēs 9—12 paredzētām
tarifa klasēm jāpieraksta atzīme ,,1)".

51 Lappuses beigās piezīme „2)" jāizlabo uz ,,1)".
52/53 Tarifa pozicijā 60 a) ailēs 2—5 strīpojami vārdi ,,Wicken — vikiai — vīķi —

vikid".
52/53 Tarifa pozicijā 60 a) un b) 1, ailēs 9—12 paredzēto „93)—103)—113)_123)"

klašu vietā jāieraksta: 93)6)—1Q3)6)_n3)6)_j23)6)
,,9—10—11—12" klašu vietā jāieraksta: 9?)—ĪO?)— II 7)—12?)

53 Lappuses beigās jāieraksta šādas jaunas piezīmes:
,,6 ) Pārvadājot caur Latviju transitā uz attālumiem līdz 100 km:

17/18/20/20 klases, uz attālumiem vairāk kā 100 km: 12/13/14/15 klases;
7) Pārvadājot caur Latviju transitā uz attālumiem līdz 100 km:

15/16/17/17 klases, uz attālumiem vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases"
54/55 Tarifa pozicijā 60 b) 2 ailes 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta

atzīme ,,3 )";
54/55 Tarifa pozicijas 60 beigās, ailēs 2—5 ierakstāma šāda jauna pozicijā d):

,,d ) Wicken — d) vikiai — d) vīķi — d) vikid" ar tarifa klasēm ailē 6: ,,C";
ailēs 7. u. 8.: „V—X"; ailēs 9—12:

„93)4)_103)4)_H3)4)_123)4)"; ailēs 13—16: ,,9—10—12—14"
55 Lappuses beigās jāieraksta šāda jauna piezīme:

,,4) Izvedot no Latvijas: 14/15/16/17 klases"
54/55 Tarifa pozicijas 72 un 73, ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta

atzīme ,,2)".
56/57 Tarifa pozicijā 78, ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta at-

zīme ,,3)"
56/57 Tarifa pozicijā 79, ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta at-

zīme ,,4)".
56/57 Tarifa pozicijā 81, pp. a) un c), ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpie-

raksta atzīme ,,3)"
58/59 Tarifa pozicijā 87 a) p. 1—3, ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta

atzīme ,,3)"
59 Lappuses beigās jāieraksta šāda jauna piezīme:

,,3) Izvedot no Latvijas: 14/15/16/17 klases".
60/61 Tarifs papildināms ar šādu jaunu poziciju 87 a, ierakstot: ailē: 1: 87 a.

ailē 2: Natrium doppeltchromsaures (Natrium
bvchromicum): ailē 6:

a) kristallisiert (chemisch rein) . . A
b) geschmolzen, gemahlen A
Ailē 3: Ailēs 7 u. 8:
Natrio bichromatas (natrium bichromicum):
a) kristalizuotas (chemiškai grvnas) 11—V
b) lydytas, maltas 11—V
ailē 4: Nātrijs, divkārtchromskābais (natrium

bvchromicum): Ailēs 9—12:
a) kristallizēts (ķīmiski tīrs) 21)2)—3')2)—4')2)—51)2)
b) kausēts, malts . 5')2)—6*)2)—7')2)—8')2)
Ailē 5: Naatron, kaheliskroomhapu (natrium by- Ailēs 13—16:

chromicum)
a) kristalliseeritud 2—3—4—5
b) sulatatud, jahvatatud . 2—3—4—5

60/61 Tarifs papildināms ar šādu jaunu poziciju 87 b, ierakstot:
Ailē 1: 87 b
ailē 2: Natrium, schvvefeliges (Natriumsulfid): Ailē 6:.
a) kristallisiert (chemich rein) C
b) nicht kristallisiert (technisches) C

ailē 3: Natrio sulfates (natrium sulfuratum) : Ailēs 7. u. 8:
a) kristalizuotas (chemiškai grynas) II—V
b) nekristalizuotas (techniškas) II—V

ailē 4: Nātrijs, sēra (natrium sulfuratum): Ailēs 9—12:
a) kristallizēts (ķīmiski tīrs) 2i)2)—3')2)—4i)2)_5i)2)
b) nekristallizēts (techniskais) 5i)2)_gi)2)—71)2) 8')2)

ailē 5: Vāāvlisnaatrium (natrium sulfuratum): Ailēs 13—16:
a) kristalliseeritud (keemiliselt puhas) ..... 2—3—4—5
b) kristalliseerimata (techniline) 2—3—4—5

60/61 Tarifa pozicijā 89 jāpapildina ar jaunu punktu d) ierakstot:
ailē 2: d) Naphtadestillate (Spezifisches Gevvicht) ailē 6: A

mindestens 0,845 bei 15o C:
ailē 3: d) naftos destiliatai (lyginamoje svorie ne-

mažiai 0,845 prie 15-0 C) ailēs 7. u. 8: V—IX
aile 4: d) naftas destillāti (arīpatnēju svaru 0,845 pie

15° C) ailēs 9—12: 42)—52)—
—82)—92)

aile 5: d) naftadestillaadid (erikaal vāhemalt 0,845
15° C juures) ' . ailēs 13—16: 3—4—5—6

60/61 Tarifs papildināms ar šādu jaunu poziciju 90 a, ierakstot:
ailē 1: 90 a.
ailē 2: Oropon (Gerbstoff) ailē 6: B
ailē 3: Oropon (medžia odoms išidrbti) ailēs 7. un 8: III—VII
ailē 4: Oropons (ģērviela) ailēs 9—12: 22)—32)_

—42)—52)
ailē 5: Oropon (parkaine) _ ailēs 13—16: 2—3—4—5

62/63 Tarifa pozicijā 97a) b), ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta at-
zīme ,,1)".

64/65 Tarifa pozicijā 101, p. a) — d), ailēs 9—12 paredzētās tarifa klases jāpapil-
dina ar atzīmi ,,4)".

64/65 Tarifs jāpapildina ar šādu jaunu poziciju 101a, ierakstot:
ailē 1: 101 a.
aile 2: Salzsāure, rauchende ailē 6: D.
ailē 3: Druskos rūgštis, garuojanti ailēs 7 u. 8: III VIII
ailē 4: Sālskābe, kūpoša ailēs9—12: 2')4)—31)4)

_6i)4)_8i)4)
ailē 5: Soolhape, suitsev ailēs 13—16: 2—3—4—5

64/65 Tarifa pozicijā 102 a) b) un f), ailēs 9—12 paredzētās tarifa klases jāpapildina
ar atzīmi ,,5)"

64/65 Tarifa pozicijā 102 f), ailēs 2—5 strīpojami vārdi „Lucern — liucernos —
lucernas — lutserni"

64/65 Tarifa pozicijas 102 beigās, ailēs 2—5 ierakstāma šāda jauna pozicijā h):
,.h) Luzern — d) liucernos — d) lucernas — d) lutserni", ar tarifa

klasēm ailē 6: ,,C"; ailēs 7. u. 8.: „V—VIII" ailēs 9—12- ,.4')—5 1)—60—
70": ailēs 13—16: ,,4—5—6—7"



Brošūras „ .,,. _. .
lappuses Grozījumi un papildinājumi

64/65 Tarifa pozicijā 105 a), ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta
atzīme ,,4)".

65 Lappuses beigās jāieraksta šādas jaunas piezīmes:
,,4 ) Izvedot no Latvijas: 10 11 12/13 klases

5) Izvedot no Latvijas: 13/14/15/16 klases
66/67 Tarifa pozicijā 107 a) ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta

atzīme „2)" un pozicijā 107 b) paredzētām tarifa klasēm atzīme ,,2) 3)".
66/67 Tarifa pozicijā 109 a) b) c), ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta

atzīme ,,2)".
67 Lappuses beigās jāieraksta šādas jaunas piezīmes:

„2) Izvedot no Latvijas: 1011/12/13 klases
3) Pārvadājot transitā caur Latviju uz attālumiem līdz 100 km:

15/16/17/17 klases, uz uz attālumiem vairāk kā 100 km:
9/I0/H/I2 klases."

68/69 Tarifa pozicijā 119, ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta
atzīme ,,3)".

68/69 Tarifa pozicijā 120 a) b), ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta
atzīme ,,3)".

69 Lappuses beigās jāieraksta šāda jauna piezīme:
„3) Izvedot no Latvijas: 10/11/12/13 klases".

72/73 Tarifa pozicijā 133, ailē 12, tarifa klasei 18 jāpieraksta atzīme „6)".
72/73 Tarifa pozicijā 136, ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta

atzīme ,,7)"
72/73 Tarifa pozicijā 137, ailēs 9—12 paredzētām tarifa klasēm jāpieraksta

atzīme ,,8)"
73 Lappuses beigās jāieraksta šādas jaunas piezimes:

„6) Pārvadājot transitā caur Latviju no Valkas robeža līdz Meitenei
ī*nVļp7jļ * 1w Icijisp

7) Izvedot no Latvijas:-10/11/12/13 klases
8) Izvedot no Latvijas: 13/14/15/16 klases."

III. Attālumu un veduma maksas likmju rādītājā.
111 Nodalījumā C lb) paredzētie transitā virzieni caur Latviju papildināmi šādi

starp un virziens Km

Reņģe robeža Valka robeža Riga 297
Eglaine rob. Liepāja preču Krustpils-Jelgava 454

Liepāja pas. „ „ 451
„ „ Ventspils „ „ 435
„ ,, Torņakalns Rīga 265

Rīga Krasta ,, 272
Rīga preču „ 271

„ ,, Valka robeža ,, 439
118/119 Nodalījumā C 2 Latvijas dzelzceļu veduma maksas likmes jāpapildina ar

likmēm šādiem jauniem attālumiem:

Tarifa klases
Km

12 3 4 5 6 7

431—435 1,470 1,210 1,016 0,895 0,790 0,695 0,612
436—440 1,484 1,222 1,025 0,903 0,796 0,701 0,618
451—455 1,524 1,255 ļ 1,055 0,928 0,820 0,719 0,633

Tarifa klases
Km

8 | 9 10 11 12 13 14

431—435 0,538 0,476 0,416 0,367 0,322 0,282 0,249
436—440 0,542 0,480 0,419 0,371 0,324 0,285 0,251
451—455 0,555 0,491 0,429 0,381 | 0,334 0,291 0,256

Tarifa klases
Km ' - j , .

15 I 16 17 i 18 19 20 21

(. 431—435 0,218 0,190 0,165 0,144 0,124 0,111 0,082
436—440 0,218 0,192 0,165 0,146 ! 0,126 0,111 0,082
451—455 0,223 0,196 0,169 0,150 0,128 0,115 0,084

IV. Papildmaksu tarifā
127 Nodalījums B beigās papildināms ar Lietavas dzelzceļu papildmaksām

muitas aģentūrai:
,,e) Muitas aģentūras nodoklis sūtījumiem transitā caur

Lietavu.
Maksu aprēķina:

1. no sūtījumiem svarā mazāk par 5 t:
par katriem — arī nepilniem — 100 kg 0,00608
no katras preču zīmes mazākais 02430

2. no katra 5t sūtījuma 03040
3. no katra sūtījuma svarā vairāk par 5 t, bet mazāk par 10 t:

par pirmajām 5 t 0,3040
par katriem turpmākiem — ari nepilniem 100 kg 0^004054. no katra 10t sūtījuma 05065

5. no sūtījumiem svarā vairāk par 10 t:
par pirmajām 10 t 05065
par katriem turpmākiem — arī nepilniem — 100 kg . . . 0^00203

Par muitas aģentūras nodokli dzīvnieku sūtījumiem, kā ari sūtījumiem
no un uz Lietavu sk. piezīmi papildmaksu tarifa sākumā."

127 Nodalījumā C a) 4 Latvijas dzelzceļu papildmaksa par vagonu pārcelšanu
jāizlabo no ,,1 ,700" uz 1,500".

C a) nodalījuma beigās jāpieraksta šāda jauna piezīme:
,,Piezīme pie p. 1. un 4. Portlandes cementam, ko ar tiešām preču

zīmēm nosūta no Iļģeciema stacijas uz Lietavu vai Vāciju, maksu
par vagonu pārkraušanu vai pārcelšanu neaprēķina, ja veduma
maksa aprēķināta mazākais par 10 t".

129 Nodalījums C papildināms beigās ar Latvijas dzelzceļu mezgla papildu
maksām

g) Papildumaksa sūtījumiem no un uz Latviju, kurus nosūta no,
uz vai caur šādām stacijām: Bolderāja, Čiekurkalns, Iļģeciems, Jugla,
Mangaļi, Rīga-Krasta, Rīga pas.. Rīga preču . Rīga tirgus,' Sarkandaugava,

Šķirotava, Zasulauks, Zemitāni (Rīgas mezgla papildmaksa).
Megzia papildmaksu aprēķina par katriem — arī nepilniem — 100 kg:
precēm, kurām veduma maksas aprēķināšanai noteiktas 1— 3 kl. 0,01942

,, 4—9 „ 0^00971

Brošūras Grozījumi un papildinājumi

129 precēm, kurām veduma maksas aprēķināšanai noteiktas 10—15 ,, 0,00486
16-18 „ 0,00252
19-21 „ 0,00194

133_145 Alfabētiskais saraksts- nomenklatūrā minētām precēm attiecīgi
jāpapildina ar šādiem jauniem preču nosaukumiem:

Tarifa pozicijā
Chromalons 14 a .
Degra's (ģēreļļa) -.....- 15 a
Fenolats. ...-.-.... . ..-.-.-... 95
Lucernas 102 h)
Naftas destilāti . 89 d)
Nātrijs, divkārtchromskābais 87 a
Nātrijs, sēra 87 b
Oldzeltenums 18 a
Oropons. . .. . . .. . . '. . .. . . 90 a
Sālskābe, kūpošā .. 101 a
Toluols 6
Trāns, zivju eļļa ...................31 a
Veidgabali, lieti, kalti, spiesti, štancēti 21, 17 I, II
Vīķi . .. . . . . .. , .. , . . . ., 60 d

C. Tarifa III daļas 1. burtnīcā, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 246. un 247. num. un iespiesta atsevišķā brošūrā.

45 Tarifa noteikumu § 19. kā pirmā rindkopa jāieraksta šāds jauns teksts:
,,(1) Veduma maksas aprēķināšanai tarifa attālumi no 1 līdz 4 km

skaitāmi kā 5 km un tarifa attālumi virs 50 km noapaļojami uz:
augšu līdz pilniem 5 km";

līdzšinējā rindkopa jāapzīmē kā rindkopa (2).

Papildinājumi un grozījumi spēkā ar 1934. g. 1. decembri.

'- ? Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Starptautiskās satiksmēs inspektora v. A. Bilkins.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Valsts statistiskās pārvaldes

paziņojums.
Tikko iznācis Valsts adrešu kalendārs

1935. g. Dabūjams vienīgi A./S. Valters
un Rapa grāmatnīcā Rīgā, Teātra ielā 11.
Maksā Ls 5,—.

Valsts statistiskā pārvalde.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 271. numurā

izsludinātie Muitas departamenta 204. un
205. rīkojumi jāizlabo šādi:

1) 204. rīkojuma izejvielu saraksta 34.
rindiņā iespiestā ,,Viļņota salīmēta koka
pape 177. d. 1. a pkts 300/,r

vietā jālasa ,,V i ļ ņ o t a sali m ē t a
koka pape 177. p. 1. a pkts
r- 3oo/0 .

2) 205. rīkojuma izejvielu saraksta 43.
rindiņā iespiestā „Viļņota salīmēta koka
pape 177. p. 1. a pkts 30<Vp"

vietā jālasa „V i ļ ņ o t a salīmēta
koka pape 177. p. 1. a pkts
- 30o/0".

51. rindiņā iespiestā ,,Papīrs , sevišķi
neminēts, izstrādājumos 177. p.
2. c pkts"

vietā jālasa ,,P a p i r s, sevišķi
neminēts, izstrādājumos.. '..'
177. p. 2. e pkts".

59. rindiņā iespiestā ,,Papīrs , piesūci-
nāts ar vasku vai parafinu 117. p.
2. r pkts"

vietā jālasa ,,Papīrs , piesūci-
nāts ar vasku vai parafinu

177. p. 2. r pkts".
Nodaļas vadītājs K ļ a v i ņ š.

Darbvedis (paraksts).

Māksla.
A. Ķēniņa 40 gadu darbības atcerei

īpaša svētku komiteja sarīkoja vakar
Konservatorijas zālē plašu dziesmu va-
karu ar ļoti bagātu, pat pārbagātu prog-
rammu: Līgotņu Jēkaba ievada runa par
A. Ķēniņa sabiedrisko un literā-
risko darbību, tad daudzām kora un
solo dziesmām un dzejoļu deklamācijām,
kur visur bija ņemti gaviļnieka teksti.
Kā dziedātāji uzstājās operas solisti
A. Rebāne-Liberte, A. Kaktiņš, M. Vētra,
T. Matīss un E. Puknas-Tra 'vina un dir.
A. Valles vadibā apvienots koris, kamēr
dzejoļu deklamācijas dalījās M. Šmitchene,
A. Filipsons ar pašu jubilāru. Ķenina
dzeja pieskaitāma izsmalcinātai jūsmoša-
nai. Publikā visvairāk piekrišanu atrada
patriotiskās dziesmas. Pēc notikušās kon-
certa daļas notika gaviļnieka suminā-
šana un godināšana. Rīkotāju komi-
tejas vārdā K. Skalbe pasniedza viņam
lauru vainagu, daudzi citi sveicinātāji un
tencinātāji gan ziedus un dažādas balvas,
starp tiem izceļami īpaši jubilāra nodibi-
nātās Kr. Barona tautas augstskolas va-
dītāji un audzēkņi, vairāku kurlmēmo

skolu skolotāji (gaviļnieks savā laikā šais
skolās darbojās). Beigās nolasīja ari
daudzus telegrāfiski un ar rakstu pienā-
kušus sveicinājumus, tā no Ministru pre-
zidenta biedra M. Skujenieka, kara mi-
nistra ģen. J. Baloža, tieslietu ministra
Apsiša u. c. A.

Jāņa Kalniņa „Lolitas brīnumputns".
Latviešu mūzika kļuvusi bagātāka par vienu

jaunu, lielu darbu — Jāņa Kalniņa operu Lolitas
brīnumputnu. Visiem pazīstamos tēlus skatām
atkal jaunās krāsās jaunos veidos. Brigaderu
Annas pasaka, kas ierosinājusi komponistu, bez
šaubām visiem labā atmiņā. Kā radusies Kalniņa
mūzika, par to pats autors stāsta:

,,Doma komponēt operu Lolitas brīnumputnu
radās man jau 1927. g., kad sacerēju skatuves
mūziku Nac. teātrim, kur pirmo reizi lugu iz-
rādīja.

1930. g. aprīlī; Rīgā dzīvodams, skicēju 1. ainu:
un jūnijā, Nītaurē, 2. ainu.

1933. gada jūlijā, dzīvodams Mellužos, kompo-
nēju 3. un 5. ainu. Pārnākot par diriģentu Nac.
operā, bija daudz darba, jo nebija repertuāra.
Tā arī netiku gada laikā ne noti uzrakstījis. Tikai
šā gada 23. jūnijā, Jāņu vakarā, Vecākos sāku
rakstīt 4. ainu (Lolitas pili) un beidzu to 3 dienu
bikā".

Kāda milzīga radoša potence slēpjas Jāni
Kalniņā, rāda Lolitas pils ainas rašanās. Trijās
dienās viņš komponē šīs romantiski kūsājošās
45 lappuses, savā nemeklētajā, starojošā plūdumā,
melodiskajā krāšņumā, varbūt, visskaistākās un,
katrā ziņā, publikai vispateicīgākās, kādas at-
rodamas Lolitas brīnumputnā.

,,Komponēdams šo operu — autors stāsta tālāk —
stingri apņēmos izbēgt no smaguma, biezuma' un
sarežģītas vai komplicētas muzikālas faktūras, kas
noēd ne tikai skaidro valodas jeb teksta saprota-
mību, bet nereti pat izpildītāja balsi. Esmu
stingri lūkojies padarīt pavadošo elementu >pēc
iespējas ,,caurspīdīgu" un vienkāršu. Tāpat bēgu
no visa ,,simfoniskā", kas operā tikai kavē dar-
bības plūdumu. Visi strīpojumi teksta grāmatā ir
manis izdarīti un autores, Brigaderu Annas, ak-
ceptēti" . .

Nemeklēta tautiska stīga autorā ir ļoti spēcīga. :
Tā nav saistīta ne ar kādām izteiksmes speku-
lācijām, ne modernismu, ne nacionālismu, tā rodas
pilnīgi brīvi, gandrīz varētu sacīt, ,,no sevis".
Šai ziņā Jānim Kalniņam pie mums nav līdzīgu.
Savu apbrīnojamo sp'ēju rakstīt ātri un viegli
viņš droši mantojis no tēva Alfrēda (abi Kalniņi
līdz ar Jāni Mediņu mūsu ražīgākie autori). Bet
kamēr Alfrēds Kalniņš visu skatā caur savdabīgās
poēzijas plīvuru, dzimtenes dabā,, subjektīvās
izjūtas viņam ir smalku, trauslu ainavu neiz-
smeļams'avots, Jānis Kalniņš ir reālists, kas daudz
nekavējas pie izjūtām, sapņiem, toties ir spēcīgs
sulīgā žanrā, humorā. Arī viņa lirika (piem. ap-
brīnojamā Dāvida, dziesma) 'cauri tematiskajai
skumjai noskaņai, pilna iekšēja spēka un zināma
objektīvā miera.

Lolitas brīnumputnā, bez šaubām, atspoguļojas
daļa tā Jāņa Kalniņa, ko pazīstam citos viņa
skaņdarbos, kas radušies līdztekus vai pirms Loli-
tas. Autors ir izvairījies no visiem liekajiem fak-
tūras sarežģījumiem, iedams arvien īsāko, tais-
nāko ceļu, no otras puses nebūt necenšoties pēc
tiešs un tāpēc nabadzīga primitīvisma. Operā ir
apbrīnojamu motīvu, harmoniju, kolorīta bagā-
tina, droši ķērieni vēl neizmantotos apcirkņos , bet
tas viss pakļauts pamatos vienkāršai g 'alvenai
idejai. Ne ģermāņu mītu viņš komponējis Nibe-
lungu tūbām, ne Čaikovska lirisko smeldzi viņš
gribējis atkārtot, ne ?rī tiecies būt par varētu
,,tautisks ".

Skaņdarbu Jānis Kalniņš nosaucis par fan-
tastiski! operu. Protams, ka katrā pasakā, kur
sastopamas nereālas parādības, pārdabīgi spēki,
brīnumi, arī Lolitā darbība pārcelta fantastiskā
plāksne. To tomēr nevajaga sajaukt ar feeriju,
acu apmānīšanu burvīgā raibumā. Tā nav iri
romantiskā fantastika , piem.. Hofmana garā.
Ka īsti latviskā pasakā, Lolitā darbība norit
naivi vienkārši un reizē ļoti teicami. Tā pamatā
augstākā reālība- sirdsšķīstības, mīlestības



uzvara. Alnis, Antiņa gara brālis — latviskais
Parsifals — skaidrās, vientiesīgās, līdzcietīgās
sirds simbols. Simboliskas ari pārējās personas.
Blakus minot, Brigaderas Lolitas brīnumputnu
un Vāgnera Parsifalu saista vairāki smalki pa-
vedieni. Aklais ķēniņš un slimais, Amfortass,
Lolitas putns un Parsifala šķēps (arī Parcifālā ir
putns — sv. gara balodis), Tumsta krogs (pa daļai
atl Lolitas pils) mn Klingzora dārzs ir ļoti radnie-
cīgas parādības. Visa Lolitas darbības norise
tomēr daudz vienkāršāka , filozofijas nepiesātināta,
dzidrāka. Visam pāri latviskās pasakas dziļais
miers, nepatētiskā naivitāte. Visi tēli mums it kā
tuvāki, cilvēcīgāki, reālāki. Arī tumsa nav at-
baidoši smaga, arī ļaunie „gudrie" brāļi nav bet
sava vientiesīga humora, arī visām dabasspēku
personifikācijām (Sakarnītim u. t. t.) cauri mirdz
laipna labsirdība. Klausoties, skatoties šo pasaku,
mēs tai ticam t'eši, bez pretošanās; simbolu at- ļ
šifrēšana neprasa kādu sevišķu filozofijas atslēgu.
Fantastika te ir tikāt i lietu skatījiena forma, tā i
nevis aizsedz, apmiglo reālību, bet rāda to gaišās, ļ
smaidošās ainās: tā pārklāj mirdzošu plīvuru ik-:
dienībai un atsedz patieso būtību.

Lolitas brīnurņputnā sastopams viss Jānis Kal-;
niņš, kādu agrākppazinām šikajās, dažreiz šķietami
pretējās formās. Bet līdz ar to redzam viņu no
jaunas, vēl nepazītas puses. Te mūsu priekšā
pirmo reizi Jānis Kalniņš drāmatiķis visā au- '
gurnā. Skatuves mūziku .viņš komponējis savā
Uikā tuvu pie pussimti: lugām. Tā bijusi teicama .
prakse, kā iepazīties ar skatuves prasībām, ska- ļ
tuves tempu, līdzekļu un formassamēriem.Untiešām, Kalniņš skatuvi izjūt ārkārtīgi dzīvi. Viņš ļ
ir, bez šaubām, /.skatuviskākais" mūsu komponists.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 6. decembrī,
Nacionālās operas 15 gadu pastāvēšanas jubi-
lejā Jāņa Kalniņa ,,Lolitas brīnum-
putna" pirmuzvedums. Diriģents — autors.
Režisors Jānis Zariņš. Dekorators Lūdolfs Li-
berts. Kormeistars Pauls Jozuus. Ballet-
meistars Osvalds Lēmanis. Galvenajās lomās
L. Bjūmentāle (Lolita), H. Lūse (ķēniņiene),
N. Ūlande-Šulce (Sūrmis), N. Vasiljev ' s (Alnis),
A. Kaktiņš (Poķis), R. Pelle (Cintis), P. Gailis
(Tumstis). J. Niedra (Ķēniņš). Derīga pirm-
izrāžu abonementa 4. biļete. Pirmizrāžu abo-
nementa 2. puse jāatjauno līdz 6. decembrim. —
Piektdien, 7. decembrī, ballets ,,Gulbju ezers".
Piedalās H. Tangijeva - Birzniece, E. Pfeifere,
T. Šmite, 0. Lēmanis un viss ballets. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Sestdien, 8. dec, ,,Balle
Savojā". Galvenās lomās L. Blumentāle,
E. Pfeifere, V. Ančarovs - Kadiķis, V. Leo-
naitis, R. Pelle, P. Gailis, R. Eriņa u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Artura Priednieka-
Kavaras pēdējās izrādes Nacionālajā operā svēt-
dien, 9. decembrī, pulksten 13.30 ,,Pārdotā
līgava" un otrdien, 11. decembrī, ,,M a r t a".
Pēc ,,Martas" izrādes Priednieks-Kavara atstāj
Rīgu.

Nacionālajā operā piektdien, 7. decembrī, pulk-
sten 16.30 Starptautiskā deju archīva dibinātāja
Rolfa de Marē lekcija par tagadnes
b a 1 1 e t u (ar gaismas bildēm). Lekcijā apska-
tīs Djagiļeva krievu balleta centienus, zviedru
balleta laikmetīgos meklējumus, Monte-Karlo
balletus, Kurta Joosa u. c. modernistu meklē-

jumus. Lekcija sola daudz interesanta un pa-
mācoša visiem, kas interesējas par balleta
mākslu. Ieejas maksa 50 santimu.

Nacionālās operas kultūrf ilma. KurRietum-
indijas saule spīd rāda Nacionālā opera
kultūrfilmu izrādēs sestdien, 8. decembrī, pulk-
sten 17.30 un svētdien, 9. decembrī, pulksten 11
un 17.30. Pirmo reizi izrādīs Indiju, šo tālo,
skaisto zemes vietu. Šajā teiksmainajā vietā
norisinās kāzas. Lai gūtu iecerēto, jāsavāc
pērles, jānirst dēļ tām dziļi jūrā. Ļoti saistošas
ir iedzimto kāzu ierašas. Otra filma rāda taga-
dējo Itāliju un Musolini lielo darbu. Jaunākā
Latvijas chronikā visjaunākie notikumi. Virs
programmas komēdija. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 6. decembrī,
pulksten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē par
lētām cenām ,,Mīlas karuselis". — Piektdien,
7. decembrī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Cilvēki
baltās drānās". — Sestdien, 8. decembrī,
pulksten 19.30 „R a n d e n e s Barbara".
Parastās puscenas.

Skolēnu izrādes Nacionālais teātris
uzsāk sestdien, 8. decembrī, pulksten 15.30 ar
R. Blaumaņa ,, Indrāniem". Tā kā visām pie-
teiktām skolām vienā izrādē trūkst vietas, tad
otrā .,ln drānu" izrāde nolikta sestdien,
15. decembrī, pulksten 15.30. Biļetes abone-
mentam izņemamas birojā no pulksten 10—14.
Tālrunis 20.938.

» ^
&*esu

sĒuāināļumi.
——————————— i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., :1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civ.tllik. 2451. p. pamata, uz
Minnas Putniņš lūgumu mzaicina
Visas personas, iam ir i kādas
pretenzijas, strīdi vai .ierunas
pret lai tiesā 1824. .g. V4. nov.
publicēto, 1.934. ,g. .7. jūnijā
Bulduros mir. Jēkaba Jēkaba d.
Pttfctjftna 1.934. g. 8.maijā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, ma
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz niic. Jēkaba Putniņa
mantojumu vai sakarā ar šo
man.t©jiajnu ikā Jiiantniekiem, legā
tāriem, fideikamisāriem, parārt-
devējiem u, t. t., pieteikt, savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 -mēnešu laiki,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minēta termiņa nebūs
izdarīts, minētās personas jatafls
kā atteikušas n& ierunām un
zaudējušas savas tiesības, ib'et
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23.. novembra.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis

Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 27. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 269. num. ie-
rakstīta firma „N. Kopmanis",
kuras īpašnieks Nachmanis-Leibs
Kopmanis, dzim. Rēzeknē, 1877.
gada jūnijā, dzīvo Rēzeknē,
Franča ' Trasuna ielā 28. Uzņē-
mums atrodas Rēzeknē, Franča
Trasuna ielā 28; darbības no-
zare: eļļas spiestuve un labības
pārstrādāšana, dzirnavās. Eļļas
spiestuves darbība atklāta 1914.g.
bet dzirnavu — 1928. g. 25525z

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 6. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,27—15,57

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku ...:..99,80—100,80
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,75—81,75
100 Norvēģijas kronu 77,75—79,75
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu ..... 84,50—86,50
100 Polijas zlotu . . ? 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. crvEnadaļa,
saskaņā arCivīlproc.nolik. 157.5.p.,
paziņo, ka 1934. g. 12. decembri
mniē' tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. 2. oktobri
Gatartas pag. mirušās Karlīnes
Jāņa m. Sastaps, dzim. Ezergailis
testamentu. , 25.6t'<6

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc.nolik. 1575.p.,
paziņo, ka 1934. g. 12. decembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 10. novembri
Rīgā mirušā Moiseja Zamueļa d.
Vazbucka un tā sievas Rozālijas
Miroņa m. dzim. Krons, man-
tojuma līgumu. 25697

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Priekšsēdētāja, b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā arCivīlproc.nolik. 1575.p.,
paziņo, ka 1934. g. 12. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 6. augustā
Katlakalna pag. mir. Kristines
Jēkaba m. Vēbers (Vēvers),
dzim. Krūmiņš, testamentu.

Rīgā, 1934.* g. 30. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

25698 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laiil. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 4. de-
cembrī Luizes-+lenrietes Prima,
dzim. Beiers, prasības lietā pret
Vladislavu Marjanu Prima par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirtlaulību, kas slēgta
1923. g. 22. maijā Lembergas
Evaņģēliskā draudzē starp Vla-
dislavu-Marjanu iPrimu (Prymu)
un'Luizi-Henriet'iiPrima (Pryma),
dzim. Beiers '(Beyer), atstājot
prāvnieku nepilngadīgos dēlus
Ffīdfidhu-Gustavu, dzim. 1920. g.
;144. «februārī un Bruno-Emilu,
dzim. 1922. g. 25. jūnijā mātes
audzināšanā un atļaujot prasītā-
jai tūliņ pēc šī sptrīeduma spēkā
stāšanās doties jaunā laulībā.

Ja atbildētājs Cšvīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 5. ftecembrī.
1880. 26040o
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. nov.
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Mades-
Marijas Gvozdas lūgumu viņas
prasības lietā pret Jāni Gvozdu
.dēļ laulības šķi«kwas, uzaicina
atbildētāju Jāni Gvozdu, kura
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu dzī-
dzīves vietu Liepājā divu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā, laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku un savu
juridisko dzīves vietu Liepājā
neuzdos, noliks tiesas sēdē lietu
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 349-L./34. 24575b

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Šoloma Vulfa d. un Movšas-
Judeļa Šloma d. Akermanu pra-
sības lietā pret Kusielu-Leibu
Judeļa d. Garberu un Daugavpils
pilsētas pašvaldību par dzimts-
lietošanas tiesību atzīšanu, uz
nekustamo mantu aiz valdīšanas
noilguma, uzaicina Kusielu-Leibu
Judeļa d. Garberu, kura dzīves
vieta prasītājiem nav zināma,
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāju iesūdzības
raksta> pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsittīš pilnvarnieku, lietu noliks
uz tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Daugavpilī, 1934. g. 23. nov.
L. 736p./34. 24580b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 26. novembri nodaļas
reģistrā ,,A" ar 264. num. ie-
rakstīta firma „Rafaēlis Smorgon-
skis", kuras īpašnieks Rafaēlis
Smorgonskis, dzim. Rēzeknē
1880. g. maijā, dzīvo Viļēnos
Brīvības ielā 31. Uzņēmums at-
rodas Viļēnos Brīvības ieiā 31;
darbības nozare: dažādu preču
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1920. ģ. 25520z

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdžm
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 26. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 265. num. ie-
rakstīta firma „A. Maksimovs",
kuras īpašnieks Aleksandrs Mak-
simovs, dzim. Gauru pagastā
1884. g. 19. novembrī, dzīvo
Gauru pagastā Punduru stacijā.
Uzņēmums atrodas Gauru pagastā
Punduru stacijā; darbības nozare:
dažādu preču tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1914. g.
maijā. 25521

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 27. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 270. num. ie-
rakstīta firma „M. Brachmanis",
kuras īpašnieks Mendelis Brach-
manis, dzim. Rēzeknē, 1903. g.
23. janvārī, dzīvo Rēzeknē, Plēkš-
ņu ielā 6. Uzņēmums atrodas
Rēzeknē, 15. maija ielā 7; dar-
bības nozare: pārtikas preču
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1930. g. 10. janvārī.

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 27. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 271. num. ie-
rakstīta firma „H. Borcs", kuras
īpašniece Hana-Rivka Borcs, dzim
Rēzeknē, 1904. g. 11. decembrī,
dzīvo Rēzeknē, ImenitovasieiāSa.
Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
15. maija ielā 17; darbības no-
zare: miltu tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1895. g. ' 25527z

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā' arCivīlproc.nolik. 1575.P-,
paziņo, kā 1934. g. 12. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 15. oktobri
Rīgā mirušās Hajas Codeka m.
Jākobsons, dzim. Rabinovičs un
viņas vīra Benceļa Hirša dēla
Jākobsona testamentu. 25699

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā arCivīlproc.nolik. 1575.p.,
paziņo, ka 1934. g. 12. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 24. decembrī
Alūksnes pag. mirušā Kusta
Hendrika (Indriķa) d. Kasa
testamentu. 25700

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā arCivīlproc.nolik. 1575.p.,
paziņo, ka 1934. g. 12. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 31. janvārī

Rīgā mir. Juliannas Mārtiņa m.
Sketers, pēc pirmā vīra Ķilpe,
dzim. Ozoliņš, testamentu.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

25701 Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Krum-
berga lūgumu, š. g. 25. oktobri
nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskas obligācijas, kuras
apgrūtina Kārlim Krumbergam
piederošo nekustamo mantu Lie-
pājā ar krep. 1319. num. un
nostiprinātas: 1) 1912. g.
16. maijā ar žurn. 764. num.
uz F.rnesta Kļaviņa vārdu 1200 r.
lielumā, blanko cedētu un
2) 1913. g. 10. jūlijā ar žurn.
978. num. uz Krista Egļukalna
vārdu 6000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minēto prasības dokumentu
iesniedzējam.

Liepājā, 1934.g. 23. novembrī.
363/34. 24574b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Seketāra v. V. Šmits.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Karlīnes Jakutis, dzim. Mor-
dašs, lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1908. g.
7. septembrī Kurcuma pag.,
Skurlutiškii mājās mirušā Jāzepa
Justina d. Jakutis atstāto manto-
jumuvai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komuā-iem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 6 mēnešu

laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 23. nov.
L. I'919a./34. 24579b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 26. novembrī nodalās
reģistrā ,.A" ar 263. num. ie-
rakstīta firma „Leja Stolpers",

kuras īpašniece Leja Stolpers,
dzim. Gostiņos 1897. g. 14. janv.,
dzīvo Gostiņos Lielā ielā 28.
Uzņēmums atrodas Gostiņos
Lielā ielā 28; darbības nozare:
koloniālpreču, galantērijas un
apavu tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1933. ģ. 1. janvāri.

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
25519 Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 27. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 268. num. ie-
rakstīta firma „H. Gepšteins",
kuras īpašniece Haja Gepšteins,
dzim. Rēzeknē, 1904. g. 6. no-
vembrī, dzīvo Rēzeknē, Pils ielālS
Uzņēmums atrodas Rēzeknē, Vie-
nības ielā 3; darbības nozare:
vīnu tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1931. g '. 27. februārī.

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rēzeknes -Ludzas -JaunlatgaJes
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 1814 . p., paziņo, ka
Andrejs, Aleksandrs un ' Jānis
Pāvela dēli Nesterovi iesnieguši
nodaļai lūgumu ievest viņus
zemes grāmatu reģistrā par īp' aš-
riekiem, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1932. g. 19. marta
lēmumu par īpašuma tiesību
atzīšanu aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamo mantu Jaunlatgales
apriņķī, Augšpils pag., sastāvošu
no viena zemes gabala ar no-
saukumu ,,Pitalovas" viensēta
JV9 26, 16,551' ha platībā,- pēc
mērnieka J. Skribļa pie tiesas
apskates 1930. g. 12. septembri
sastādītā plāna , kāds zemes ga-
bals savā laikā atdalīts no Pita-
lovas muižas, bet kā atsevišķa
hipotēkāriska vienība nepastāv,
pie kam minēto nekustamo mantu
1914. g. lūdzēju tēvs Pāvels
Nesterovs nopircis no Pleskavas
zemnieku bankas, bet galīgs lī-
gums neticis noslēgts un pēc
pēdējā nāves to pārņēmusi viņa
dēli savā valdīšanā.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darītiem grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu 1 mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētos lūdzējus ierakstīs
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamām pārdo-
šanas un hipotekārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. L. 31601.

Rēzeknē, 1934.g. 23. novembrī-
Nod. priekšnieks E. Kriķis.

24588 Sekret. paJ. A. Kapteiue.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 27. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 266. num. ie-
rakstīta firma ,,J . Zlotins", kuras
īpašnieks Jēkabs Zlotins, dzim.
Maltas pag. Pigožiņos, 1883. g.
10. janvārī, dzīvo Maltas pag.
Pigožiņos. Uzņēmums atrodas
Maltas pag. Pigožiņos, darbības
nozare: liellopu uzpirkšana un
tālākpārdošana; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1929. g. 2. janvārī.

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 27. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 267. num. ie-
rakstītafirma „īzāks Falkenšteins
kurasīpašnieks īzāks Falkenšteins
dzim. Rēzeknē, 1870. g. maijā,
dzīvo Rēzeknē, Ugunsdzēsēju ielā
4. Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
15. maija ielā 71, — siļķu, miltu
un bakalejas preču tirgotava un
15. Maija ielā la, naftas un
naftas produktu tirgotava; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1887. g.
20. novembrī. 25523z

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekreāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 26. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 260. num. ierak-
stīta firma ,,Eliāss Kurjanskis",
kuras īpašnieks Eliāss Kurjanskis,
dzim.' Daugavpilī 1861. gada
15. maijā, dzīvo Daugavpilī,
Saules ielā 17. Uzņēmums atro-
das Daugavpilī Saules ielā 17;
darbības nozare: ziepju fabrika;
uzņēmuma darbība atklāta 1883.
gada augustā. 25516z

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not.' 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 26. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 261. num. ie-
rakstīta firma ,,Raele Okuņs",
kuras īpašniece Raele Okuņs,
dzim. Daugavpilī 1914. gada
27. novembrī, dzīvo Daugavpilī
Nometņu ieiā 31. Uzņēmums at-
rodas Daugavpilī Nometņu ielā
29; darbības nozare: sīku preču
un labības tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. g. ' 25517z

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uztirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 26. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 262. num. ie-
rakstīta firma ,,Koloniālpreču tir-
gotava, Z. Taragins", kuras īpaš-
nieks Zālamans Taragins, dzim.
Preiļos 1880. g. 27. maijā, dzīvo
Preiļos Daugavpils ielā 4. Uz-
ņēmums atrodas Preiļos Daugav-
pils ielā 4; darbības nozare:
koloniāl- un tabakas preču,miltu
un petrolejas tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1884. g.

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
25518 Sekr. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Pētera Jāņa d. Vilēna, arī
Vilāna, lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,

kam būtu uz 1932. g. 13. janv.
Gārsenes pag. Bojaru mājās mir.
Annas Jura m. Vilēns, arī Viiāns,
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 23. nov.
L. 1625a./34. 24576b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 6. februārī
mirušā Antona Jāņa d. Kokina,
1933. g. 17. janvārī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 21. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 23. nov.
L. fl60a./33. 24578b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz [Civīlproc. oolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam,, uzaicina

visus, kam birtu uz 1915.. g.
22. jūlijā mirušās Cipas (Bases-

Ševas-Cipas) Levitass ((LeviteS)
atstāto mantojaamiii kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem ,u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 24. novembrī.
M. I. 443/34. 24694
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. gada 19. martā mirušās
Annas-Anetes Kārļa m. Vin-

šenks, dz. Šmits, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „VaI-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 24. novembrī.
M. 1. 2164/34. g. 24695
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M'. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus,kam būtu uz 1927.g.l6. aug.
mirušās Līzes Strēlnieks dzī-
muzi Stagars, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem. legātāriem, fideikomisā-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembri.
M. 1. 2163/34. 24696
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.



Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181-4. p. paziņo ka
Magdaliena Nikolaja meita Keišs
iesniegusi nod. lūgumu ierakstīt
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieci saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1929. g. 21. jūnija
lēmumu par īpašuma tiesību
atzīšanu aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamo mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr., Baltinavas pag.
un sastāvošu no zemes gabala
ar nosaukumu ,,ferma Kotlovo
N° 2", 11,930 deset. platībā,
sīki uzrādīta uz plāna, ko sa-
stādījis mērnieks Misevičs 1913.
g. un kas pārbaudīts pie tiesas
apskates 1928. g. 25. augustā.

Minētais zemes gabals atdalīts
un to norakstīs no Jaunlatgales
apriņķa zemes grāmatu reģistra
i4. folijā ievestās Baltinavas
muižas zemes vienības, pie kam
tas sastāda daļu no pašai lūdzējai
Magdalienei Keišs, Ādamam un
Varvarai Zelčiem piederošām tie-
sībām resp. zemes gabala pēc
plāna „Kotlovo JN° 74", 23,85
deset. platībā, kas kopā ar
citiem no tās pašas muižas
izdalītiem zemes gabaliem ie-
rakstīts augšminētā folijā (1934.g.
žurn. B. 832. num.).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās izda-
rāmiem grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļa; par to paziņojumu 1 mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minēto lūdzēju ierakstīs zemes
grāmatu reģistrā, par norādītām
nekustamās mantas īpašniceci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamām pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām, i

Rēzeknē, 1934. g. 23. nov.
31603. 24587b
Nod. priekšnieks E. Kriķis.

Sekretāra pal. E. Kapteine.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306.p-, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 489,35 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 20. jūlijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Ķuzes nekust, mantu
pilnā sast., kas atrod. Rīgas apr.
Inčukalna pag. un ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 16255. num. un
sastāv no zemes gab. ,,Avotiņi
37 F un Fa", 20,74 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3184,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 19300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 318,40 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 26. novembrī.
25212 Tiesu izp. V. Jursons.

Rēzeknes -Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p., paziņo, ka
Jānis Grigorija dēls Mozilovs
iesniedzis nodaļai lūgumu ie-
rakstīt viņu zemes grāmatu re-
ģistri par īpašnieku, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1933. g.
13. maija lēmumu par īpašuma
tiesību atzīšanu aiz valdīšanas
noilguma, uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apr., Gauru pag.,
sastāvošu. no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Griņevskij Otrez",
10,862 ha platībā, pēc mērnieka
J. Skribļa pie tiesas apskates
1930. g. 18. jūlijā plāna, kāds
zemes gabals pēc īpašuma tie-
sību dokumentiem agrāk pie-
derējis Jegoram Ivanovam, kas
to ieguvis no Andreja, Jāņa,
Aleksandra un Matveja Lu 'pi-
ņiniem pēc pirkšanas-pārdošanas
līguma, ko apstiprinājis bij.
Pleskavas vecākais notārs 1890. g.
24. aprīlī, bet Jegors Ivanovs
minēto nekustamo mantu atstājis
savam dēlam Grigorijarh un pēc
pēdējā nāves 1919. g. to ,mantojis
viņa dēls, lūdzējs. Jānis Mozilovs.
(Žurn. B. 797. num.).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-

jar to paziņojumu 1 mēneša
; skaitot no izsludināšanas
dienas .. ValdībasVēstnesī", pretē-
jā gadījumā nepieteiktas tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju ierakstīs zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamām pārdošanas un
hipotēkārisķu apgrūtinājumu tie-
sībām.

Rēzeknē, 1934. g. 23. nov.
31599. 24589b

Nod. priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. A. Kapteine.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
6. septembra spriedumu Leiba
Itrovs, viņa apsūdzības lietā pēc
Sodu lik. 235. p., par pārtikas
preču veikala turēšanu antisani-
tāros apstākļos, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 15 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
5 dienām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Leiba Itrovs ir
pārtikas preču veikala īpašnieks
I ļ i ielā 32.

i, 1934. g. 29. novembrī.
. 1. 1731. _ 25808o
Miertiesnesis Ž. Pinkulis.

Rīgas pilsētas 11. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies uz Civīl-
proc. lik. 1676. p. — 1680. p.,

, ka Iciks Chaņins (Haņins)
iemaksājis miertiesneša depozitā
Ka 490 š. g. 26. septembrī Ls 2,90
nomas naudas par laiku no 1930.
gada 18. oktobra līdz 1944. g.
17. oktobrim par labu Matrjonai
Vitbergs un viņas bērniem Rin-
goldam-Voldemāram, Elizabetei-

Marijai un Antonijai-Emilijai
Meibaum, kuru dzīves vietas na\
zināmas.

Iemaksāto naudu kreditori vai
saņemt Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša kancelejā, uzrādot attie
cīgus dokumentus.

Rīgā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 2362 244162

Miertiesnesis Veidners

Kandavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p..
izsludina, ka ar 1934. g. 26. ok-
tobra spriedumu Jankels Dāvids
un Gites d. Kabillers, dzim
1863. g. 14. aprīlī, par netīrības
un nekārtības pielaišanu 1934. g
21. jūlijā savā pārtikas preču
veikalā Sabilē Rīgas ielā 4
pēc Sodu lik. 235. p., sodīts ai
Ls 10 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta. Sprie-
dums izpildīts.

Kandavā, 1934. g. 1. decembrī
K. 1. 643/34. 25809o

Miertiesnesis N. Jansons,
Kandavas iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik.239.p.izsludina, ka ar 1934. g. 26. ok-
tobra spriedumu Šaje Dāvida d,
Kabillers, dzim. 1858. g. 25. jūlijā
par netīrības pielaišanu 1934. g,
21. jūlijā savā pārtikas preču
veikalā Sabilē Rīgas ielā 11,
pēc Sodu lik. 235. p., sodīts at
Ls 10 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta. Sprie-
dums izpildīts.

Kandavā, 1934. g. 1. decembrī.
K- 1. 645/34. 25810o

Miertiesnesis N. Jansons.
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 23. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1725. p. un Civīllik..
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 8. jūlijā mirušā Zāimaņa
Arša mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz nel. at-
stāto mantojumu, atrodošos Dau-
gavpilī, Saules ielā 16, augšminē-
tam miertiesnesim 3mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
Daugavpilī, 1934. g. 23. nov.

L. 779/cv. 24425z
Miertiesnesis E. Kalējiņš

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
22. novembra lēmumu un pama-
todamies uz Civīlproc. nolik
1725. p.un Civīllik. X sēj.1239.p.
paziņo, ka pēc 1934. g. 30. ok-
tobrī mirušā Tadeuša Dominikj
d. Gutana ir palicis mantojums
kurš atrodas Ludzas apr. Naut-
rēnu pag. Parkolnu c. un sa-
stāv no kustama un nekustams
īpašuma, kādēļ uzaicina visus
kam būtu uz šo mantojumi:
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g.22. novembrī
608C/34. 24860

Miertiesnesis J. Lietavietis.
Krustpils iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar savu 1934. g. 22. nov,
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un 1727. p
un Latgales Civīllik. 1239. p ur
1241. p., paziņo, ka pēc 1914. g
23. decembrī mirušā Andrejs
Stukula, saukta Ozoliņa , ir pa-
licis mantojums Krustpils pag,
Stukulos un uzaicina visus , kam
uz šo mantojumu vai sakarā ai
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā,Krust-
pilī, 3 mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1934. g. 23. novembri
L. 748 24418z

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss , Rīgā
Mūrnieku ielā 12dz.3, paziņo, ka
1934.g. 18. decembrī pīkst/10.3C
Rīgā.Jēzusbaznīcas ielā 12, koku
materiālu noliktavās pārdos Mēri
Brlns dēļus, kontrolkasi, rakstām-
galdu, novērtētus par Ls 505,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. novembrī.
25897 Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpild. O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 20. decembrī plkšt. 10
Rīgā Avotu ielā 42 pārdos pir-
majā un otrā izsolē Miķeļa

Ābrāmsona veikala iekārtu, at-
slēgas, āķus, metalla zāģus, eņ-
ģes, knīpstangas, ģipsi, krītu u. c.
novērtētus par Ls 3161,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

25899 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalties. Rīgas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja Rīgā Skolas
ielā 25 dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas kreditbiedr.
prasībā 1935. g. 16. februārī pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Hugo Meketa
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Rīgā, Ludzas ielā 52,
III. hipot. iec. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1512. n. (44. grupā,
95. gruntī) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes grunts gabala līdz
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 36000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 30500,— un
6000 cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 3600,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 3. decembrī.
25917 Tiesu izpild. E. Liepinš

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušā
Reinholda-Voldemāra Miljona ir
atklāts mantoj., un uzaic.,kamii
uz šo mantoj. vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šis tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 1920/34. 24581

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1934. g. 21. dec. pīkst.
10' Rīgā, Ģertrūdes ielā 16, pār-
dos Eižena Bekmaņa dažādas
skārda apstrādāšanas mašīnas,
u. c, novērtētus par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. novembrī.

25900 Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 15. decembri
pīkst. 10.30 Rīgā Kr. Barona
ielā 92 dz. 9 pārdos Jāņa Berg-
sona mēbeles un logu priekš-
karus, novērtētus par Ls 275,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. decembrī.
25915 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 15. decembri
pīkst. 11 Rīgā Marijas ielā 99
pārdos 2. izsolē Codesa Hazana
skārda valcējamo mašīnu, no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. decembri.
25914 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Ropažu
pag. valdes un Hirša Levina, kas
piedziņas tiesības cedējis Haimam
Leibam Grosmanim Ls 1583,27
ar % prasības piedziņai 1935. g.
20. jūlijā pulksten' 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jāņa Kalniņa nekustamo man-
tu pilnā sastāvā , kas atrodas
Rīgas apr. Ropažu pag. un ierakst.
zemes grāmatu reģistra 14222 n.
un sastāv no „Zālītes 110F" mā-
jām, 25,46 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2598,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 259,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25214

1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izpildītājs v. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1305. p., oaziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 175,97 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 20. jūlijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ernesta Paegles nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rigas apr. Skultes pag. un ie:
rakstīta zemes grāmatu reģ.
15628. num. un sast. no ,,Alkšņi
85F" mājām, 16,86ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1550,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 155,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 24. novembrī. 25213
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jtirsons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Rein-
golta Puzieda un Artura Vī-
ganta Ls 188,91 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 20.
jūlijā pulksten 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa-Eduarda Gnibja nekustamo
mantu pilnā sast., kas atrod. Rī-
gas apr. Vidrižu pag. un ierakst.
zemes grāmatu reģ. 12343. num.
un sastāv no ,,Skujenieki 33F"
mājām 19,60 ha koppl. ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1903,—;

3) tai ir hipotēku parādi
LsSlOO—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 190,30
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos ,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnoda as
kancelejā. 25215

1934. g. 26. nov.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz.4), saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zem. bank. Ls 275.02
ar % prasības piedziņai 1935.' g.
20. jūlijā pulksten ' 10 Rīgas

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Bligznes neku-
stamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Zaubes
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 12313. num. un sastāv ne
„BanderkaIni 5F" mājām, 25,88
ha koppl. ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1343,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 134,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-yalmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25216

1934. g. 26. nov.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280,—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zem. bank., Ls 433,70
ar proc. prasīb. piedziņai 1935. g.
20. jūlijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņa Rozenberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Kastrānes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8082. num. un sastāv no ,,Zva-
guļi 13F" mājām, 48,72 ha kop-
plat. ar zemi un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība* Ls 4878,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 487,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25217

1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo .ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 400,93 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. * 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņa
Ekmaņa nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Rigas
apr. Zaubes pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 6135. num.
un sastāv no „Sa!zemnieku"
mājām, 39,72 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5490,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 549,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 25218

1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs K. Burdais
paziņo, ka Jāņa Jāņa d. Kalniņa
Jelgavas pils. V hipotēku ie 'c.nekustamas mantas ar zemes
grāmatu reģ. 315. num., pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
23. janvārī pulksten 10, atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
25848o Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr. Valdemāra ielā 18) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. februāri pulkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča-
Anša Jāņa d.Neimaņa nekustamo
mantu Talsu apr. Talsu pils.
imob. 191F, ar zemes grāmatu
reģ. 335. num. pilnā sastāvā ,
7496 kv. mtr. platībā, atrod.
Talsos Jaunatnes ielā 3;

2) nekustamā manta publiskai
izsohi novērtēta par Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,— ar proc ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 230,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

"Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 25107

Talsos 1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Kandavas sadraudzīgās
biedrības krāj-aizdevu sabiedrības
prasības apmierināšanai 1935. g.
19. jūnijā pulkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolēVoldemāra
Matīsa d. Stūre nekustamo mantu
Talsu apr. Cēres pag. Okseles
muižas Liepkalnu mājas ar zemes
grāmatu reģ. 3519. num. pilnā
sastāvā, 18,65 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 3990,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 399,— un jāie-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šonekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 25109

Talsos, 1934. g. 26. novembri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas raisu

apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Šmereļa Tāla un Talsu
krāj-azdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1935. g. 19. jūnijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Žaņa un Kristapa-
Alberta Tālbergu nekustamo
mantu Talsu apr. Laidzes pag.
Valdegales muižas Kriste mājas
ar zemes grāmatu reģ. 1498. num.
9/44 iedomātās dalās. Māju pla-
tība 221 pūrv.16 kap.;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 8J77,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 913,41 ar
proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 817,70
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 25108

Talsos, 1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Kigas notārs Verners Blūms,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo, ka saskaņā ar viņa kantorī
1934. g. 3. decembrī ar reģ.
2364. num. noslēgto līgumu Rīgā
Dzirnavu ieiā 62 dz. 12 dzīvojošais
Vaclavs Matejka pārdevis Rīgā
Rēveles ielā 9 dz. 18 dzīvojošam
Vilhelmam Pīrāgam - Pirangam
viņam piederošu konditoreju un
kafejnīcu ar firmu ,,Vaclavs Ma-
tejka", kas atrodas Rīgā Brīvības
ielā 51. Līgums tanī pašā dienā
ierakstīts akts grāmatā ar 30. N°.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
25913o Notārs V Rir.ms

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Av01n i e k s
paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn."
216. numurā izsludinātā Franča
Pētera d. Utana nekustamā īpa-
šuma, atrod. Dagdas pag. Ojot-
niku s. v., pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 12. janvārī atcelta.

Krāslavā, 1934. g.30. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.



Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja: Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12) saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 8. jūn. pulk-
sten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Osipa dēla Kokina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atr.
Daugavpils apr. Višķu pag. Kap-
sētnieku 36F mājās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7037. num.
un sastāv no zemes gabala
14,31 ha plāt., no kuriem 13,91 ha

derīgas un 0,40 ha nederīgas
zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2800;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls2700;
. 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 25174

1934. g. 28. nov.
Tiesu izpildītājs A.Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugav-
pilī 3.Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290 *. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 8. jūn. pulk-
sten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kon-
stantīna Michaiia d. Labunska
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. Zastjenok-
Červonka mājas (atdal. no Gor-
nojašu muižas), ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 12937. num, un sa-
stāv no zemes gabala 63,438 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5800 Valsts zemes
bankai un Ls 4300 Latvijas
bankai;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
?daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
tiet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 25175

1934. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Jāzepa Kinkevska prasības
apmierināšanai 1935. g. 15. jūnijā
pīkst.10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jura
Mārtiņa dēla Nareta nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Dvietes pag., ievesta zemes
grāmatu reģ. 6041 .folijā un sastāv
no Dvietes muižas Liel-Silesale
95. num. mājām atdalītiem zemes
gabaliem II un 11a, 36,43 pūrv.
platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2250,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 100 bij. Kriev. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa, t. i. Ls 225,— jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 25112

Grīvā, 1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. — 1290., p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinās.
1935. g. 8. jūnijā pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vladislava Jāņa d. Mar-
cinkeviča un Jāzepa Jāņa dēla
Marcinkeviča nekustamo mantu,
pilnā sastāvā 78/i96 daļas, kas
atrodas Daugavpils apr. Pustinas
pag. ar nosaukumu ,,Pustošku
folvarks'" ierakstīta zemes grām.
reģ. 1201. num., 26,787 ha plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1173,90;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 117,39 un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iagūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 25849

Krāslavā 1934. g. 29. nov.
Tiesu izpild. J. Avotņieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 8. jūnijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
teisas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Karpa Andreja d. Lisica
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Siljāņu pag. Mar-
kovas s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 21269. fol. un
sastāv no 25. viensētas, 15,118
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 920;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodajas kan-
celejā. L. 810/34. 25325

1934. g. 28. nov.
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas piedziņas apmierinā-
šanai 1935. g. 8. jūnijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajāpubliskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Nikita
Dimitrija d. Ivanova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Savnu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 25348. fol. un sa-
stāv no 12. viensētas, 5,712 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 2011/34.

1934. g. 28. novembrī. 25328
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Aizika Aboļska, Edgara
Kuplis un Rēznas pagastā paš-
valdības prasības apmierināšanai
1935. g. 8. jūnijā pulksten 10,
Daugavpils agabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publ.
izsolē pārdos, pilnā sastāvā
Ignatja Jēkaba d. Kuļeša ne-

kustamo mantu, atrodos. Rēzek-
nes apr. Rēznas pag. Bušu sādžā
ar zemes grām. reģ. 10641. num.
un sastāv no 13. viensētas,
10 des. un 1089 kv. as. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1904,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 690,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
katīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les Daugavpils apgabaltiesas 3.
civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934.g. 30. novembri.
L. 454 25859

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2.iec. tiesu izpild. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 8. jūnijā pul-
ksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu
pirmajā publiskā izsolē Pārdos
pilnā sastāvā Alekseja Ādama
d. Aizspura nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ru-
žinas pagastā, Putnu sādžā ar
zemes grāmatu reģ. 20491. num.
un sastāv no 24. viensētas 2 ga-
balos, 10,198 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 940;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādiValsts zemes bankai
Ls 2100;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mēs grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 661 25860

Rēzeknē, 1934. g. 30. nov.
Tiesu izoild. 1, Stumberes.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, Moiseja Vainštoka un
Ruvina Vainštoka piedziņu ap-
mierināšanai 1935. g. 8. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Gavrila
Jāņa d. Goršakova tiesības uz 15
deset. nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas
(agr. Rozentovas) pag. pie Vai-
novas sādžas, ievesta zemes grām.
reģ. 17173. fol. un sastāv no 2
zemes gab. 1. un 5. num. 59
desetinām 1776 kv. asis koppla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7030,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 850.—; bet pārdodamās tie-
sības nav apgrūtnātas ar hipo-
tēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 318/34. 25329

1934. g. 28. novembrī.
Tiesu izpild. P, Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 8. jūnijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Jakova Vasilija dēla Patrejeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Puščas s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 1997. fol. un
sastāv no 2 zemes gabaliem, 4.
un 36. num., 14 des. 878 kv.
sāž. kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 932;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šīs nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. L. 1732/34.

1934. g. 28. nov.

25326 Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē 18.no-
vembp ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas Sarkanā Krusta
prasības apmierināšanai 1935. g.
8. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā, Nefeda Filipa d.
Rogozina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag., Bondaru sādžā ar zemes
grāmatu reģistra 23755. num. un
sastāv no viensētas 17. num.,
2 gabalos, 8 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 895,— ;

3) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Valsts zemes bankai
Ls 1100

4) solītājiem jāmaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu min.
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Alojas pag. valde izsludina par
nederīgu šīs pag. valdes Emmai
Buka izdoto 167. labības grāma-
tiņu

^
25384o

Beļavas pag. valde izsludina
par nederīgu 212. labības grāma-
tiņu, ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Voldemāram Enikam., V —

Kapiņu pagasta valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
Ns L 55454/937, ko šī pag. valde
1933. g. 27. jūnijā izdevusi

Eliferijam Čulno un darba grām.
N° Z 48367, ko Prāviņu pag.
valde 1932. g. 6. jūnijā izdevusi
Jevdokijai Tararujs. 24910x

Tilzas pagasta valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. KP Ns 002169/1769,
ko 1928. g. 3. martā Rugāju pag.
valde izdevusi Makarijam Filipa
dēlam Filipovs; 2) Latvijas iekšz.
pasi ser. KZ Ns 000818/2418, ko
1928. g. 23. jūlijā Tilzas pag.
valde izdevusi Pēterim Andreja d.
Dulmanim un 3) karakl. apl.
ko 1924. g.' 17./19. oktobrī ar
Ns 20928' ko Ludzas kara apr.
priekšu, izdevis Antonam Ma-
tīsa d. Brakovskim. 22640x

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1935. g. 8. jūnijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Joņa Ignata d. Tretjakova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Lisov-
skijas s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 18481. fol., un
sastāv no 34. viens.— 11,595 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1700,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārd. dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā,bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1997/34.

1934. g. 28. novembrī. 25327
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
ņieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 8. jūnijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Alfona Donata d.
Ņeverovska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Piedrujas pagastā,
„Krāces māja", ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 560. num. (32F
gruntī) un sastāv no 16,42 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 3030,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1700 Valsts ze-
mes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 303,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. 25855
Krāslavā, 1934.g. 30. novembrī.
Tiesu izpildītājs J.Avotņieks.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasibas
Ls 3000 — ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1935. g.
9. februāri pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Zisļas Zalmana m.

Falkovs nekustamo mantu, kas

atrodas Kārsavā, Stacijas ielā
24 — ierakstīta zemes grāmatu
reģ 224. num. un sastāv no
gruntsgabala 664 kv.mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1260,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 25550

Kārsavā, 1934. g. 29.novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu iela 1)
paziņo, ka:

1) Brigitas Smilgins prasības
apmierināšanai 1935. g. 16. febr.
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Niko-
dima Ādama dēla Smilgina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķa Kurcuma pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
4823. folijā un sastāv no Medum-
muižas (Grinišku 12. N° mājas)
:zemes gabala „Smilgas", 2,645 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3135,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 313,50 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamā» mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tāties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā.

Grīvā, 1934. g. 26. novembrī.
25120 Tiesu izn. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 15. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Jāņa d. Kaminska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Prodes pag., ievesta
zemes grām. reģ. 536. folijā un
sastāv no „Siņaviški III" mājām,
16,72 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3151,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 315,10 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 25119

Grīvā 1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotņieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nod. prasības apmierināšanai
1935. g. 8. jūnijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pē-
tefa, Jēzupa Vikentija d. d.
Reutu nekustamo mantu, 4/7
daļas, kas atrodas Daugavpils
apr. Piedrujas pag. Zastjenok-
Rusakovas s. v., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 1355. num.,
(8. grunts) un sastāv no 11,417 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 910,28;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls91,02 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 25852

Krāslavā, 1934.g. 29. novembri.
Tiesu izpildītājs I. Avotņieks.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 15. jūnijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Subates pilsētas pašvaldības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Subates pilsētā,
ievesta zemes grāmatu reg. 6498.
folijā un sastāv no Vec-Subates
miesta zemes gabala „Bizeni" 7F,
41,0674 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6846,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 684,60 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 25111

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1.civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavp. apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 30. nov.
L.675 25858

Tiesu izpild. J. Stumbergs.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Brigu pagasta valdes'prasī-
bas (nodokļu parāda) piedzīšanai
1935. gada 16. februāri pīkst. 10
Daugavpils apbabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Semjona, Irinas
un Lukerijas Korņeja b. b.
Skrobovu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Brigu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8148. num. un sa-
stāv no Jarčevas sādžas zemes
1. viensētas „Riekstukalns",
21,084 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1378;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not. ';

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 137,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 25172

Zilupē 1934. g. 28. nov. L. 1003
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 14. decembrī,
pīkst. 10 Rīgā, L. Grēcinieku
ielā 28, Sociālās apgādes dapart.
prasības piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Krievu
universitātes zinātņu institūta
vienu rakstāmmašīnu, kas no-
vērtēta par Ls 400,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 25889

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R.Ns 162186/162347,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1934 g. 14. martā izsniegusi
Agafijai Zirnis 25886

Mēchaniska trikotāžu, adītu
preču un kokvilnas izstrādāju-
mu fabrikas akc. sab.

MMERKUR"
likvidācijā,

Rīgā, uzaicina savus akcionārus uz

PILNU SAPULCI,
kas notiks Šķūņu ielā 9 , Rīgas
tekstilfabriku akc. sab. birojā ,
1934. g. 28. decembrī pīkst. 10

Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja un proto-
kolista vēlēšana;

2) Likvidācijas komis. ziņojums ,
3) Akciju kapitāla sadalīšana;
4) Likvidācijas komisijas loce-

kļu atsvabināšana no atbildīb. ;
5) Likvidācijas izbeigšana;
6) 3 akcionāru ievēlēšana pro-

tokola parakstīšanai.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, saskaņā ar stāt.
52. p. jāiesniedz savas akcijas
sab. valdei, Šķūņu ielā 9, ne
vēlāk kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces. Akciju vietā var ie-
sniegt arī valsts un valdes atzī-
tu kredītiestāžu apliecības par
tanīs atrodošamies un attiecīgiem
akcionāriem piederošām akcijām.
25927 Likvidācijas komisija.

Rīgas trikotāžu tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab.

«KOLIBRI"
paziņo akcionāriem, ka 1934. g.,
31. decembrī pulksten 16 sabiedrī-
bas telpās, Rīgā Katoļu ielā 2a,
notiks
ārkārt. akcion. pilna sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes ziņojums;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 25911o

Maksātnespējīgo parādnieku
tirdzniecībā Artemija Bobrovska
un Eduarda Kazaka,tirg.ar firmu:
Latvijas starptautiskā transporta
sabiedrība „Lattrans" konkursa
valde sasauc

KREDITORU SAPULCI
1934. g. 13. decembri pulksten 19
konkursa valdes telpās Rīgā
1. Smilšu ielā 18 dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Prasību pārbaudīšana un ieda-

līšana šķirās.
3) Maksātnespējīgā Eduarda Ka-

zaka lūgums.
4) Dažādi jautājumi. 25901o

Vasarassvētku ticīgo apvie-
nība likvidējas.

Visas personas kam būtu kādas
prasības pret minēto apvienību,
lūdzu pieteikties mēneša laikā,
Liepājā Zivju ielā 6. 26078o

Priekšsēdētājs A. Kūrniņš.

Rīgas pilsētas aizgādības valde,
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 116670/38921,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. I. jūlijā izsniegusi Pauli-
nei Šmuškovs. 25921o

Rīgas pilsētas aizgādības valde,
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 56909/72530,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 16. jūn. izsniegusi Alfo-
nam Ķlebo. 25922o

Rigas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību 6060, kas izd.
1934. g. 24. apr. šīs prēf. 6. iec.
kancelejas ierēdņa v. izp. Hein-
richam indriksonam. 25888o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
832. motocikla numuru, kas
1934. g. 31. maijā izdots Borisam
Jansdns-Auziņam. 25905o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
887. automobiļa numuru, kas
1934. g. 6. janv. izdots Otto
Valfišam. 25906o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudētos
478. motocikla numuru, kas
1934. g. 31. aug. izdots Alferdam
Stegerim. 25907o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 76518/84696,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 20. jūnijā izsniegusi
Albertam Breits. 25909

Rīgas pilsētas aizgādības valde,
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 159791/160367,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1934. g. 9. janv. izsniegusi Ernai
Melders. 25910o

Rigas pilsētas aizgādības valde,
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 96707/77103,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 28. jūn. izsniegusi Jāze-
pam Mičuns. 25920o

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgiem šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšz. pases:
1) KP Ns 012322/1122, kas
1927. g. 28. dec izd. Raisai
Donata m. Kokorevičs, dzim.
Sinka un 2) KP Ns 013789/2589,
kas izd. Aleksandram Matveja d.
Barkānam. 22644x
"? i

3)ažādi
sludinājumi.

- ,

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
838. motocikla numuru, kas
1934. g. 1. jūn. izdots Kārlim
Jaunpūcem. 25908o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību 85717, ko
1925. g. 31. dec. Rīgas kara apr.
priekšn. izdevis Konstantīnam
Noreiko, dzim. 1894. g. 25890o

Rēznas pagasta valde izsludina
par nederīgām Latvijas pases:
1) ser. NK 016157, ko Maltas
pag. valde 1928. g. izdevusi
Matrjonai Snegirevs; 2) ser. MK
5345, ko šī pag. valde 1928. g.
izdevusi Annai Kuravcevs un
3) Ns 1493, ko Bukmuižas pag.
valde 1922. g. izdevusi Feodoram
Volkolakovs. 2264 lx

Vidzemes ārrigas ugunsdzēsēju
biedrības Biķernieku ielā 8,,
mantu loterijas 1934. g. 2. de-
cembrī vinnestu saraksts.
Ls 150 vērtībā: 1222.
„ 90 „ 1198.
„ 40 „ 683, 2239, 2616.

Ls 20—30 vērtībā:
605, 1393, 2323, 3534.

Ls 10—20 vērtībā:
1501, 1706, 2171, 3188, 3526,

3756, 3917, 3995.
Ls 1—10 vērtībā:

33,69, 92, 119,180,183, 196,294,
385, 390, 427, 497, 539, 572, 576.
587, 600, 661, 673, 685, 743, 761.
772, 779, 784, 854, 918, 921, 947,.
1020, 78, 113, 116, 136, 166,217,,
234, 235, 242, 26o, 281, 291, 293,
301, 3Q!>„, -335, 340, 364, 433, 461,,
540, 545, 596, 601, 625, 688, 705,
711, 719. 730, 766, 778, 795, 814,,
816, 828, 838, 845, 880, 945, 987,
997; 2041, 96, 188, 195, 256, 263,
285, 289, 333, 362, 536, 544, 573,
604, 649, 658, 660, 683, 770, 794,
864, 875, 880, 889, 950, 997; 3004,
22, 43, 51, 85, 86, 135, 142, 185,
222, 2f4, 236, 249, 326, 367, 406,
442, 492, 504, 545, 548, 601, 609,,
626. 676, 692, 699, 701, 779, 799,
849, 907, 932, 952, 967. (25902o>

Lauksaimnieku centrālbankai
pieteikta par zudušu viņas, agrā-
kās Baltijas lauksaimnieku sav-
starpīgās kredītbiedrības izdotā
noguldījuma zīme L. A. 675/567
no 1911, g. 15. nov. par 1000 ' rbļ.
uz Mārtiņa Pētera d. Noriņa
vārdu. Pamatojoties uz 1920. g.
29. apr. tikumu („Vald. Vēstn."
97. num,), banka uzaicina visus,
kam uz minētās zīmes būtu
kādas likumīgas prasības, pie-
teikties 6 mēnešu laikā, rēķinot
no izsludināšanas dienas, Lauk-
saimnieku centrālbankā, pretējā
gadījumā to ieskatīs par nederīgu
un viņas vietā izdos jaunu
zīmi- 25912o

Liepājas prēf. 1. iec. priekšn
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 25407, ko
1921. g. 12. nov. Rīgas kara apr.
priekšn.izdevis Hiršam Gtir'vičam

Sēklu tirdzniecības akc. sab.

,.BALTSEED"
gadskārtēja

pilnā akcionāru sapulce
notiks 1934. g. 30. decembrī
pulksten 10 Rīgā Tērbatas ielā 18
dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1933./34. g., pār-
skata un bilances apstiprinā-
šana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja minētā dienā un stundā

neierastos statūtos paredzētais
akcionāru skaits, otra sapulce
notiks tanī pašā dienā pīkst. 18,
pie kam šī sapulce būs pilntiesīga
pie ikkatra akcionāru skaita
klātbūtnes.

25918o Valde.

Zlēku pagastam
Ventspils apriņķī vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas
darbvedis.

Vēlēšanas notiks 1935. gada
17. janvārī Zlēku pagasta namā.
Lauku pašvaldību darbinieku die-
nesta likumam atbilstošie kandi-
dāti var pieteikties līdz 1935. g.
10. janvārim, iesniedzot vajadzī-
gos dokumentus. Alga saskaņā
ar likumu. 25876o '

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām nozaudētās Nansena
personas apliecības, ko sī prēf.
izdevusi: 1) 1930. g. 25. martā

ii Skripkai ar Ns 40958
ser, 007327 Z; 2) 1925. g. 7. maijā
Semjonam Bogdānovam ar
Ns 15628 un 3) 1927. g. 3. oktobrī
Kārlim-Eduardam Sīmanim ar
Ns 20495. 25903o

Sērenes pag. valde izsludina
par nederīgu Kurtam Hacham
izsniegto 133. labības grāmatiņu.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paz., ka 1934. g. 13. de-
cembrī pīkst. 12 Rīgā, Pērses
ielā 10/12 pārdos vairāksolīšanā
a/s. „Unions" mašīnas, novēr-
tētas par Ls 3700,—, viņas da-
žādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 25892

Rīgā, 1934. g. 4. decembri.
5. Rīgas aizs. pulka sakaru bat.

komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto aizs. dienesta
apliecību, ko Arsenijam Arensc-
nam izsniedzis šī pulka kom.
1934. g. 12. martā ar Ns 6523.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
13. decembri pīkst. 11, Rīgā,
Audēju ielā 11 tirgotavā pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Erdmaņa
mēbeles un' apavu apstrād. ma-
šīnas, novērtētas par Ls 3664,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 25894

Rīgā, 1934. g. 28. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
13. decembrī pulksten 11 Rīgā,
Lāčplēša ielā 52/54, dz. 51 pār-
dos vairāksolīšanā Leiba Blocha
mēbeles, novērtētas par Ls 551,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 25895

Rīga, 1934. g. 29. novembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, kā 1934. g.
13. decembrī pulksten 11 Rīgā
Puškina ielā 18 eksp. kant. pār-
dos vairāksolīšanā Vulfa Pfanen-
stila mēbeles, novērtētas par
Ls 226,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 25896

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
13. decembrī pulksten 12, Rīgā,
Elizabetes ielā 41/43, dz. 5 pār-
dos vairāksolīšanā Stena Gībel-
hauzena mēbeles , novērtētas
par Ls 2700,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. dec. 25891

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. decembri pulksten 12, Rīgā,
Bolderājā Piestātnes ielā 7 pārdos
vairāksolīšanā Rūdolfa Liniņa
mēbeles, novērtētas par Ls 330,
vļņa 1932/33. g. nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 25923

Rīgā, 1934. g. 3. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
13. decembrī pīkst. 11, Rīgā,
Maskavas ielā 67 pārdos vairāk-
solīšanā lija Kāna mēbeles, no-
vērtētas par Ls 642,— viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. decembrī.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
lec. tiesu izp. v. i. K. P r o j u m s
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Brigu pagasta valdes prasī-
bas (nodokļu parāda) piedzīšanai
1935. g. 16. februārī pīkst.10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Michaila Antona d. Ticho-
ņenoka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Brigu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 9515. num. un
sastāv no Sviļevo sādžas zemes
10. viensētas, 20,185 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2333,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar civīlproc. nol.
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
jības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 233,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25173

Zilupē 1934. g. 28. nov. L. 1008
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290.p.,,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai 1935. g. 8. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Germana Jura
d. Maļinovska nekust, mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr.Pasienas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7615. num.
un sastāv no zemes gabala 24F
ar nosaukumu ,,Zirnekļi" 21,30
ha platībā; ,

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3205,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1786,65 ar proc
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. noteikumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 320,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,

bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 25336
Zilupē, 1934. g. 29.nov. L. 1145

Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

i—— ? i

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Allažu pag. valdes telpās
1935. g. 1. februāri pīkst. 10,
pārdos" atklātā izsolē Jāņa
Klintsona tiesības uz Rīgas apr.
Allažu pag. Allažu mācītāja mui-
žas jaunsaimniecību 33F, Fa ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat ,,Zemes Ierīc. Vēstn."
509. num., 6. Iap. p., 113862);

2) saimniecība.sastāv no:
a) 7,61 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, un kūts;
3. Solīšana sāksies no Ls 1100;
4. solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 220,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Ns ac 7676

1934. g. 28. novembri. 25219

Dzelzceļu virsvalde
izdos 1934. g. 18. decembrī pīkst. 12 Rīgā Gogoļa ielā 3—112. istabā

rakstveida izsolē mazākprasitajiem uz l gadu,
skaitot no 1935. g. 1. janvāra līdz 1935. g. 31. decembrim, ieskaitot,

pa dzelzceļiem pienākušo un pa dzelzceļiem
nosūtīšanai nogādājamo preču sīksūtījumu

un ekspressūtījumu piegādāšanu
no Krāslavas stacijas uz Krāslavas pilsētu un no Stendes stacijas uz
Kuldīgas pilsētu resp. preču un ekspressūtījumu saņēmēja mājām
un no minētām pilsētām resp. preču un ekspressūtījumu nosūtītāja
mājām uz minētām stacijām.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2,— apmērā,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Finanču direkcijai uz stacijas
preču un ekspressūtījumu piegādāšanas izsoli 1934. g. 18. decembrī"
iesniedzami Finanču direkcijā 114. istabā līdz 18. decembrim
pīkst. 12.

Piedāvājumā jāuzrāda: 1) iesniedzēja vārds, uzvārds, dzīves
vieta un piedāvājuma iesniegšanas diena, 2) piekrišana uzņemties
sludinājumā minēto darbu pildīšanu, saskaņā ar šīs izsoles darba no-
teikumiem, un 3) maksa par katra viena kilogramma preču sīksūtī-
jumu un ekspressūtījumu piegādāšanu sūtījumiem svarā no 1 kg līdz
100 kg sant. bet ne- mazāk kā sant. par katru atsevišķu
sūtījumu, sūtījumiem svarā no 101 kg līdz 500 kg sant., bet
ne mazāk kā .... sant. par katru atsevišķu sūtījumu, sūtījumiem
svarā no 501 kg līdz 1000 kg sant., bet ne mazāk kā

par katru atsevišķu sūtījumu un sūtījumiem svarā no
1001 kg līdz 5000 kg sant., bet ne mazāk kā par
katru atsevišķu sūtījumu.

Bez tam piedāvājumā par preču piegādāšanu no Stendes
stacijas uz Kuldīgu vai otrādi jāuzrāda arī 1) maksa par katru
braucienu no Stendes stacijas līdz Kuldīgai un atpakaļ un 2) maksa
par katru auto-kilometru pie noteikuma, ka automobilim jābūt
spējīgam vest ne mazāk kā 3 tonnas preču.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Dzelzceļu virsvaldes galvenā

kasē drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas un piegādāšanas darbu noteikumi Finanču

direkcijā 114. istabā darba laikā. 25924z L 4011

Mežu departaments
paziņo, ka no 1934. g. 19. decembra mežu pārdošanas izsoles
noņemtas: Bruņniecības virsmežniecībā izsoles 9. vienība; Kul-
dīgas virsmežniecībā izsoles 7. un 8. vienības; Dundagas virs-
mežniecībā izsoles 7. vienība. 25928

Ķemeru sēravotu direkcija
iznomā sacensības kārtībā vairāksolītājiem

1934. g, 18. decembrī pīkst. 12, Veselības departamentā, Rīgā
Skolas ielā 28, 40. istabā:

1) Ķemeru sēravotu iestādes kūrmāju līdz ar divām panzijas
ēkām, sastāvošām no 23 istabām un citām saimniecības būvēm ar
dažādiem piederumiem uz 3 gadiem, skaitot no 1935. gada 1. janvāra
līdz 1937. gada 31. decembrim.

2) Sporta mājas viesnīcu-restorānu , Jautrais Ods"—uz 1 gadu,
skaitot no 1935. g. 1. janvāra līdz 1935. g. 31. decembrim.
Drošības nauda 1) par kūrmājas nomu Ls 500,—;

2) ,, viesnīcas-restorāna ,,Jautrais Ods" Ls 300.
Piesolījumi iesūtāmi par katru nomas objektu atsevišķi, jeb

abiem kopā Tautas labklājības ministrijas Veselības departamentam,
Rīgā Skolas ielā 28, 40. istabā, vēlākais līdz š. g. 18. decembrim
pīkst. 12 slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz Ķemeru sēravotu kūr-
mājas nomas sacensību 1934. g." resp. ,,Uz sporta mājas viesnīcas-
restorāna .Jautrais Ods" nomas sacensību 1934. g.".

Nomas noteikumi un tuvākas ziņas Rīgā Veselības departa-
mentā 40. istabā un Ķemeros, Ķemeru sēravotu iestādes kancelejā
no pīkst. 9—15. 25926z 2* L 4013

Mežu departaments
paziņo, ka no 1934. g. 12. decembra mežu pārdošanas izsoles
noņemtas: Zālītes virsmežniecībā izsoles 7., 8., 10., 12., 15. un 16.
vienības; Lutriņu virsmežniecībā: izsoles 11. un 12. vienības;
Tukuma virsmežniecībā: izsoles 1. un 20. vienības. 25929

Ķemeru pilsētas valde
izdos jauktā izsolē š.g.l8.decembri pīkst.15 Ķemeru pils. valdes telpās

tirgus nodokļa iekasēšanu par 1935. gadu.
Drošības nauda Ls 100,—. L 4010
Tuvākas ziņas pilsētas valdē. Tālr. Ķemeri 19. 25925

Valsts Ezeres sēklaudzimi
Liepājas apr. Tālrunis Ezere 5. (Autobusa satiksme no Auces
un Vaiņodes). Š. g. 17. decembrī pīkst. 11 savā kantori Ezeres muižā

atklātā vairāksolīšanā pārdos

lielāku daudzumu jonis, salas lopus.
Turpat un tādā pašā kārtības, g. 18. decembrī pīkst. 11 pārdos

30 darba zirgus.
Tuvākas ziņas darbdienās no 9—15 pa tālruni. 25919

1.Liepājas valsts ģimnāzija
Liepājā, Ausekļa ielā 9, š. g. 18. decembri pīkst. 12

izdos xafz»«eei*l«i izsolē
apm. 50 mtr. tonnas akmeņogļu
un apm. 50 tonnas koksa piegādi.

Piedāvājumi, nomaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,1934. g. 18. decembra akmeņogļu un koksa piegādes
izsolei" iesniedzami ģimnāzijai līdz 1934. g. 18. decembrim pīkst.
11.50, iemaksājot drošības naudu Ls 200.— vai iesniedzot attie-
cīgu bankas garantiju.

Ar piegādes noteikumiem var iepazīties ģimnāzijas kancelejā
darbdienās no pīkst. 10—14. L. 4028 25930


	Valdības Vēstnesis no. 277 06.12.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Personu saraksts,�割煸�噳僼픅ﺖ齡ȏ隣ﻺꇨ겓؆
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193¦켝䢦켝����
	Grozījumi un papildinājumi�鬜�䔇쁒谗頽ᜁ��
	? 528. rīkojums�术ㄹ㤹⽸
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ儀ఇ蠃䔇롬ᬝ̀���㈹㘀湧
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8

	Illustrations
	Untitled


